

PREZENTARE DETALIATĂ PREPARATE MENIU BISTRO 222

| | |
|---|----|
| Bun venit, dragi oaspeți!..... | 6 |
| BREAKFAST MENU | 7 |
| CARTOFI PAI CU OUĂ OCHIURI ȘI MOZZARELLA 300G | 7 |
| OMLETĂ CU PROSCIUTTO COTTO ȘI MOZZARELLA 220G | 7 |
| OMLETĂ CU MOZZARELLA 200G..... | 7 |
| PÂINE CU OU ȘI PARMEZAN 250G | 7 |
| BISTRO 222 BREAKFAST 480G | 7 |
| BUDINCĂ DE CHIA 180G | 8 |
| SANDWICH CROQUE MADAME 450g | 8 |
| SANDWICH CROQUE MONSIEUR 400g | 8 |
| APERITIVE | 9 |
| HUMMUS CU PÂINE DE CASĂ 150g/100g | 9 |
| SALATĂ DE VINETE CU PÂINE DE CASĂ 150g/100g | 9 |
| BRUSCHETE POMODORO 210g | 9 |
| PLATOU DE BRÂNZETURI 300g | 9 |
| PLATOU ANTIPASTI 560g..... | 10 |
| PLATOU MEZELURI 560g | 10 |
| ICRE DE CRAP CU PÂINE PRĂJITĂ 120g | 10 |
| FASOLE BĂTUTĂ CU CEAPĂ CARAMELIZATĂ ȘI PÂINE DE CASĂ 120g | 11 |
| GUSTAREA CASEI BISTRO222: ICRE DE CRAP, SALATĂ VINETE, FASOLE BĂTUTĂ , ZACUSCĂ ȘI PÂINE DE CASĂ 60g/60g/60g/60g/200g | 11 |
| PLATOU ORIENTAL : HUMUS, TABOULEH, HALOUMI, FALAFEL, LIPIE 60g/70g/100g/120g/ 150g | 11 |
| BEEF TARTAR 400g | 11 |
| FOIE GRAS CU MERE CARAMELIZATE SI DULCEAȚĂ DE FRUCTE DE PĂDURE 400g | 12 |
| SALATE APERITIV..... | 12 |
| SALATĂ CAESAR 300g..... | 12 |
| SALATĂ "BISTRO222" 240g | 12 |
| SALATĂ CAPRESE 400g | 13 |
| CIORBE..... | 14 |
| SUPĂ DE GĂINĂ CU TĂIEȚEI 300g..... | 14 |
| CIORBĂ ȚĂRĂNEASCĂ DE VĂCUȚĂ 350g | 14 |
| CIORBĂ ȚĂRĂNEASCĂ DE PUI 350g | 14 |
| CIORBĂ ȚĂRĂNEASCĂ DE LEGUME 350g | 14 |

| | |
|---|----|
| CIORBĂ DE BURTĂ 360g..... | 14 |
| FEL PRINCIPAL..... | 15 |
| NEW BURGER “BISTRO222” 280g..... | 15 |
| HALLOUMI BURGER 160g..... | 15 |
| PULPE DE RAȚĂ LA CUPTOR 300g | 15 |
| PULPE DE RAȚĂ LA CUPTOR, VARZĂ ROȘIE CĂLITĂ, CARTOFI DULCI 300g/150g/120g..... | 15 |
| PIEPT DE RAȚĂ CU CARTOFI GRATINAȚI, SPARANGHEL ȘI SOS DE VIN INFUZAT CU PORTOCAL 220g/200g/120g/100g | 16 |
| COPAN RUMEN DE CURCAN CU PIURE DE CARTOFI ȘI LEGUME GLASATE 450g/150g/100g/50g | 16 |
| ȘNIȚEL DE PUI, PIURE DE CARTOFI/CARTOFI PRĂJIȚI, SALATĂ DE VARZĂ ȘI SOSUL CASEI 230g/200g/100g/30g ... | 16 |
| CRISPY DE PUI CU CARTOFI PRĂJIȚI 250g/100g/30g..... | 17 |
| PIEPT DE PUI LA GRĂȚAR 160G | 17 |
| ARIPIOARE DE PUI “SWEET, SPICY & STICKY”, CARTOFI PRĂJIȚI, SALATĂ COLESLAW 300g/150g/120g | 17 |
| PIEPT DE PUI RUMEN, SOS GORGONZOLA, CARTOFI DAUPHNOISE ȘI SPARANGHEL 160g/100g/200g/75g | 17 |
| MUȘCHI DE VITĂ 200g | 18 |
| MUȘCHI DE VITĂ CU SOS DE PIPER VERDE SI LEGUME LA GRĂȚAR, SPARANGHEL 200g/250g/120g | 18 |
| TAGLIATA STEAK 350G | 18 |
| ANTRICOT (RIB EYE) 210g | 18 |
| ANTRICOT (RIB EYE) GĂTIT ÎN UNT AROMAT CU IERBURI, CARTOFI GRATINAȚI ȘI SPARANGHEL 210g/200g/75g .. | 18 |
| MUȘCHIULEȚ DE VITĂ CU LEGUME GLASATE ȘI PIURE DE CARTOFI 180g/150g/100g | 19 |
| MUȘCHIULEȚ DE VITĂ CU CARTOFI GRATINAȚI, SPARANGHEL ȘI GĂLBIORI SOTE 180g/200g/120g/100g | 19 |
| TOCĂNIȚĂ DE VIȚEL CU MĂMĂLIGĂ ȘI MURĂTURI 350g/250g/100g..... | 19 |
| ȘNIȚEL VIENEZ DE VITĂ CU DULCEAȚĂ DE FRUCTE DE PĂDURE 250g/50g | 20 |
| COASTE DE PORC CU SOS BBQ, CARTOFI RUSTIC, SALATĂ COLESLAW, PORUMB LA GRĂȚAR 550g/200g/100g/120g | 20 |
| COASTE DE PORC CU SOS BBQ 550g..... | 20 |
| CIOLAN DE PORC 900g | 21 |
| JOSPER STEAK CU CARTOFI RUSTIC ȘI SOS GRAVY 210g/200g/100g | 21 |
| MUȘCHIULEȚ DE PORC CU LEGUME GLASATE, PIURE DE CARTOFI ȘI SOS DE HRIBI 180g/120g/150g/100g | 21 |
| PLATOU BISTRO222 GRILL 1900g..... | 21 |
| HALOUMI LA GRĂȚAR, SPARANGHEL, CARTOFI GRATINAȚI, SOS GORGONZOLA 100g/100g/200g/100g..... | 22 |
| BEEF BOURGUIGNON | 22 |
| TOURNEDOS ROSSINI | 22 |
| PLATOU PARTY GRILL | 23 |
| PLATOU VEGETARIAN | 23 |

| | |
|---|---------------|
| PEȘTE | 24 |
| ȘALĂU LA TIGAIE, CARTOFI GRATINATI ȘI LEGUME LA GRĂȚAR 170g/200g/80g | 24 |
| ȘALĂU LA TIGAIE 170g | 24 |
| SOMON CU SPARANGHEL, PIURE DE ȚELINĂ ȘI SOS DE LĂMÂIE 180g/100g/100g/80g | 24 |
| TON ÎN CRUSTĂ DE SUSAN ALB-NEGRU, SOS DE SOIA, SPARANGHEL ȘI PIURE DE ȚELINĂ 200g/100g/100g ... | Error! |
| Bookmark not defined. | |
| FRITTO MISTO 430g | 25 |
| GARNITURI..... | 25 |
| CARTOFI PRĂJIȚI 150g..... | 25 |
| CARTOFI DULCI PRĂJIȚI 150g..... | 25 |
| CARTOFI RUSTIC 200g..... | 25 |
| VARZĂ ROȘIE CĂLITĂ 200g | 25 |
| LEGUME LA GRĂȚAR 250G | 26 |
| MĂMĂLIGĂ 320G..... | 26 |
| SPARANGHEL 150G | 26 |
| LEGUME GLASATE 180g | 26 |
| CARTOFI GRATINAȚI 200g | 26 |
| PIURE DE CARTOFI 200g | 26 |
| SALATE | 26 |
| SALATĂ DE VARZĂ 150g..... | 26 |
| SALATĂ COLESLAW 120g..... | 27 |
| SALATĂ DE ROȘII 150G | 27 |
| SALATĂ VERDE ASORTATĂ 100g | 27 |
| SALATĂ DE ARDEI COPȚI 150g..... | 27 |
| SALATĂ DE MURĂTURI 150g | 27 |
| SOSURI..... | 27 |
| SOS USTUROI 50g | 27 |
| SOS GORGONZOLA 100g | 28 |
| SOS GRAVY 100g..... | 28 |
| SOS DE HRIBI 100g..... | 28 |
| SOS DE HREAN 100g | 28 |
| SOS DE LĂMÂIE 100g..... | 28 |
| SOS DE ROȘII DULCE/PICANT 50g..... | 29 |
| MUȘȚAR 50g | 29 |

| | |
|--|-------------------------------------|
| PÂINE DE CASĂ 100g..... | 29 |
| PASTE | 29 |
| TAGLIATELE ALLA BOLOGNESE 450g..... | 29 |
| PASTE AGLIO OLIO E PEPERONCINO 370g | 29 |
| SPAGHETE ALLA CARBONARA 400g..... | 30 |
| SPAGHETE CU FRUCTE DE MARE | 30 |
| PENNE RIGATE ALLA QUATTRO FORMAGGI 520g..... | 30 |
| PENNE ALL'ARRABBIATA 480g..... | 31 |
| BUCATINI ALL'AMATRICIANA 500g..... | 31 |
| TORTELLINI PANA E PROSCIUTTO 580g | 31 |
| TORTELLINI ROSSO PANA E PROSCIUTTO 580g | Error! Bookmark not defined. |
| RIGATONNI ALLA NORMA (DE POST) 500g..... | 31 |
| SPAGHETTI POMODORINI GAMBERI & ZUCCHINE 570g | 32 |
| TAGLIATELLE CON VITELLO 570g..... | 32 |
| PIZZA..... | 32 |
| FOCCACIA SALE & ROSMARINO 290g..... | 32 |
| FOCCACIA AGLIO & PARMIGIANO 295g..... | 32 |
| PIZZA MARGHERITA FIOR DI LATTE 530g..... | 33 |
| PIZZA DIAVOLA 540g..... | 33 |
| PIZZA QUATTRO FORMAGGI 460g..... | 33 |
| PIZZA CAPRICCIOSA 570g | 33 |
| PIZZA PROSCIUTTO E CRUDO 680g..... | 34 |
| PIZZA PROSCIUTTO E FUNGHI 595g..... | 34 |
| PIZZA PROSCIUTTO E MAIS 580g..... | 34 |
| PIZZA PROSCIUTTO COTTO 550g | 35 |
| PIZZA QUATTRO CARNI 580g | 35 |
| PIZZA POLO 550g | 35 |
| PIZZA VEGETARIANA 600g | 36 |
| PIZZA BUFALA 510g..... | 36 |
| PIZZA BISTRO 222 560g | 36 |
| DESERT..... | 36 |
| CHEESECAKE 220g | 36 |
| PARFAIT 120G | 37 |
| TIRAMISU 150g..... | 37 |

| | |
|--|----|
| TORT MOUSSE DE CIOCOLATĂ 180g | 37 |
| BUDINCĂ DE CHIA CU FRUCTE USCATE 180g | 37 |
| LAVA CAKE CU ÎNGHEȚATĂ DE VANILIE 120g/60g..... | 38 |
| TARTA TATIN CU MERE CAMELIZATE ȘI PARFAIT 200g/60g | 38 |
| CAFEA, LIMONADĂ, FRESH | 39 |
| Espresso macchiato 60ml | 39 |
| Cappucino 200ml/Cappucino decaf | 39 |
| Latte macchiato 300ml | 39 |
| Frappe 300ml..... | 39 |
| Limonadă clasică cu mentă 500ml..... | 39 |
| Limonadă cu fructe de pădure 500ml | 39 |
| Limonadă cu pepene galben 500ml | 39 |
| Fresh de portocale 250ml..... | 39 |

Bun venit, dragi oaspeți!

Meniul nostru este alcătuit din dragoste pentru mâncare gustoasă, care să fie deopotrivă hrană pentru corp și pentru suflet. Materiile prime alese sunt de cea mai bună calitate, majoritatea lor fiind din surse proaspete. Unele preparate provin din produse congelate, cum ar fi peștele sau unele preparate pe bază de carne. Meniul nostru online vă prezintă detaliat toate informațiile despre ingrediente, alergeni, aditivi și valori nutriționale. Personalul nostru vă stă cu drag la dispoziție pentru orice informații suplimentare.

Iată câteva informații privind valoarea nutritivă a alimentelor și legenda utilizată în meniu:

- Valoarea energetică a alimentelor se măsoară în kilo calorii și kilo Jouli. 1 kcal = 4.184 kJ
- G = grăsimi, din care AGS = acizi grași saturați; 1 g G are 9.3 kcal
- CH = carbohidrați (numiți și glucide) din care Z = zaharuri; 1 g CH are 4.1 kcal
- P = proteine; 1 g P are 4.1 kcal
- Sare – poate fi prezentă în mod natural în multe dintre alimente sau poate fi adăugată în procesul de preparare
- Alcool – 1 g alcool are 7 kcal

Câteva informații despre alergeni:

- Fiecare preparat are indicați alergeni care provin din unele ingrediente
- Unii alergeni sunt marcați ca fiind potențiali – în acest caz, ingredientele nu conțin direct acei alergeni, dar au putut veni în contact cu aceștia în timpul procesului de fabricație sau ambalare
- Există 14 tipuri principale de alergeni alimentari 1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare sau hibrizi ai acestora) și produse derivate; 2. Crustacee și produse derivate; 3. Ouă și produse derivate; 4. Pește și produse derivate; 5. Arahide și produse derivate; 6. Soia și produse derivate; 7. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoză); 8. Fructe cu coajă (migdale, alune de pădure, nuci, nuci Pecan, nuci de Brazilia, fistic, nuci de Macadamia și nuci de Queensland) și produse derivate; 9. Țelină și produse derivate; 10. Muștar și produse derivate; 11. Semințe de susan și produse derivate; 12. Dioxid de sulf și sulfiți în concentrații de peste 10 mg/kg sau 10 mg/litru; 13. Lupin și produse derivate; 14. Moluște și produse derivate

Ce sunt aditivii alimentari?

Aditivii alimentari sunt substanțe adăugate în alimente în timpul procesului de fabricație, pentru a îmbunătăți durata de viață, textura, aspectul sau gustul acestora. În bucătăria noastră nu adăugăm aditivi alimentari, însă unele ingrediente pe care le utilizăm conțin o serie de aditivi alimentari considerați siguri pentru consumul uman de către EFSA (European Food Safety Authority – Autoritatea Europeană de Siguranță Alimentară).

BREAKFAST MENU

CARTOFI PAI CU OUĂ OCHIURI ȘI MOZZARELLA 300G

Ouă ochiuri - 120g, cartofi prăjiți* - 150g, , mozzarella - 30g, sare

**provenit din produse congelate*

- Informații nutriționale 100g: 810.9 kj/194.7 kcal, G 13g din care AGS 3.2g, CH 10.2g din care Z 0.4g, P 8.6g, sare 0.8g
- Informații nutriționale porție: 2432.7 kj/584 kcal, G 38.9g din care AGS 9.5g, CH 30.5g din care Z 1.3g, P 25.7g, sare 2.4g
- Alergeni: ouă, lapte

Ingrediente detaliate: ouă ochiuri - 120g, cartofi julienne pre-prăjiți și congelați rapid – 150g (cartofi, ulei de floarea soarelui, sare), mozzarella - 30g (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare), sare

OMLETĂ CU PROSCIUTTO COTTO ȘI MOZZARELLA 220G

Ouă omletă - 120g, mozzarella - 50g, smântână de gătit - 20g, prosciutto cotto - 20g, salata verde - 10g, sare, piper

- Informații nutriționale 100g: 846.8 kj/203.6 kcal, G 15.6g din care AGS 6.3g, CH 1.6g din care Z 0.8g, P 12.1g, sare 2.4g
- Informații nutriționale porție: 1863 kj/447.8 kcal, G 34.3g din care AGS 13.9g, CH 3.5g din care Z 1.6g, P 26.5g, sare 5.2g
- Alergeni: ouă, lapte
- Aditivi: stabilizatori (citrat de sodiu), emulsificator (caragenan), emulgatori (mono- și digliceride ale acizilor grași), conservant (nitrit de sodiu), antioxidant (ascorbat de sodiu)

Ingrediente detaliate: ouă - 120g, mozzarella - 50g (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare), smântână de gătit - 20g [smântână dulce, amidon modificat, stabilizator (citrat de sodiu), emulsificator (caragenan), emulgatori (mono- și digliceride ale acizilor grași)], prosciutto cotto - 20g [carne de porc, sare, dextroză, arome, antioxidant (ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu)], salata verde - 10g, sare, piper.

OMLETĂ CU MOZZARELLA 200G

Ouă omletă - 120g, mozzarella - 50g, smântână de gătit - 20g, salata verde - 10g, sare, piper

- Informații nutriționale 100g: 873.8 kj/210.1 kcal, G 16.6g din care AGS 6.7g, CH 1.6g din care Z 0.7g, P 13.3g, sare 0.6g
- Informații nutriționale porție: 1747.5 kj/420.2 kcal, G 33.1g din care AGS 13.5g, CH 3.3g din care Z 1.5g, P 26.5g, sare 1.2g
- Alergeni: ouă, lapte
- Aditivi: stabilizator (citrat de sodiu), emulsificator (caragenan), emulgatori (mono- și digliceride ale acizilor grași)

Ingrediente detaliate: ouă - 120g, mozzarella - 50g (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare), smântână de gătit - 20g [smântână dulce, amidon modificat, stabilizator (citrat de sodiu), emulsificator (caragenan), emulgatori (mono- și digliceride ale acizilor grași)], salata verde - 10g, sare, piper.

PÂINE CU OU ȘI PARMEZAN 250G

Pâine de casă - 200g, ou - 50g, salată verde, parmezan

- Informații nutriționale 100g: 754 kj/180.5 kcal, G 5.1g din care AGS 1.3g, CH 24.4g din care Z 23g, P 8.4g, sare 0.4g
- Informații nutriționale porție: 2352.4 kj/563.1 kcal, G 15.9g din care AGS 3.9g, CH 76.3g din care Z 71.9g, P 26.2g, sare 1.1g
- Alergeni: gluten, ouă, lapte
- Aditivi: emulsifiant (monostearat de sorbitan)

Ingrediente detaliate: Pâine de casă - 200g (făină albă de grâu, apă, iaurt natural 3.5% grăsime, ulei de măsline extra virgin, drojdie, sare, zahăr), ou bătut - 50g, salată verde, parmezan (lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice, cheag, sare) - 2g

BISTRO 222 BREAKFAST 480G

Ouă ochiuri - 120g, pâine de casă - 100g, croissant cu unt - 80g, roșii proaspete - 50g, brânză emmentaler - 30g, dulceață de casă - 30g, bacon - 30g, unt - 20g, ulei de floarea soarelui - 20ml, sare

- Informații nutriționale 100g: 1142.7 kj/276.1 kcal, G 17.9g din care AGS 7g, CH 18.8g din care Z 13.2g, P 9.2g, sare 0.5g

- Informații nutriționale porție: 5484.8 kj/1325.5 kcal, G 85.9g din care AGS 33.7g, CH 90.3g din care Z 63.3g, P 44.1g, sare 2.6g
- Alergeni: gluten, ouă, soia, lapte. Poate conține urme de: nuci, susan
- Aditivi: agent de întărire (clorură de calciu), acidifiant (acid citric), stabilizator (caragenan, trifosfați), conservant (nitrat de sodiu), antioxidant (eritorbat de sodiu, citrat de sodiu), agent de tratare a făinii (acid ascorbic), colorant (caroteni).

Ingrediente detaliate: ouă ochiuri - 120g, pâine de casă - 100g [făină albă de grâu - 53g, apă - 35.10ml, iaurt natural 3.5% - 8.10g (lapte integral pasteurizat, fermenți de iaurt), ulei de măsline extra virgin - 1.62ml, drojdie - 0.54g, sare - 0.32g, zahăr - 0.32g], croissant cu unt - 80g [făină de grâu, apă, unt, zahăr, ouă, drojdie, gluten, sare iodată, agent de tratare a făinii (acid ascorbic), enzime, colorant (caroteni)], roșii proaspete - 50g, brânză emmentaler - 30g (lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, agent de întărire (clorură de calciu)), dulceață de casă - 30g (fructe, zahăr, pectină, acidifiant (acid citric)), bacon - 30g [șuncă de porc 90%, apă, sare, zahăr, dextroză de porumb, aromă, aromă de fum, stabilizator (caragenan, trifosfați), conservant (nitrat de sodiu), antioxidant (eritorbat de sodiu, citrat de sodiu) (conține soia)], unt - 20g (unt 82% grăsime obținut din smântână pasteurizată și standardizată, provenită din lapte de vacă), ulei de floarea soarelui - 20ml, sare.

BUDINCĂ DE CHIA 180G

Băutură vegetală din ovăz și migdale - 100g, semințe chia - 25g, merișoare uscate, miere, fistic

- Informații nutriționale 100g: 732.6 kj/176.5 kcal, G 10.6g din care AGS 1g, CH 11.9g din care Z 10.2g, P 5.8g, sare 0g
- Informații nutriționale porție: 1098.9 kj/264.7 kcal, G 15.9g din care AGS 1.5g, CH 17.9g din care Z 15.3g, P 8.7g, sare 0g
- Alergeni: nuci
- Aditivi: fosfat tricalcic, stabilizator (gumă din semințe de carruba)

Ingrediente detaliate: băutură vegetală – 100g [apă, ovăz 3.2%, migdale 1.7%, fibre din rădăcină de cicoare, fosfat tricalcic, stabilizator (gumă din semințe de carruba), sare de mare, vitamine (riboflavina (B2), B12, E, D2), arome naturale], semințe chia - 25g, merișoare uscate - 10g (merișor, zahăr din trestie, ulei de floarea-soarelui), miere - 10g, fistic.

SANDWICH CROQUE MADAME 450g

Pâine de casă - 150g, cașcaval - 100g, prosciutto cotto - 100g, ou ochi - 50g, smântână de gătit - 50g

- Informații nutriționale 100g: 802.4 kj/191.9 kcal, G 9.5g din care AGS 5.1g, CH 13.6g din care Z 12.7g, P 7.8g, sare 5g
- Informații nutriționale porție: 3610.8 kj/863.4 kcal, G 42.9g din care AGS 22.9g, CH 61.1g din care Z 57g, P 35.2g, sare 22.4g
- Alergeni: gluten, ouă, lapte
- Aditivi: antioxidant (ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), stabilizator (citrat de sodiu), emulsificator (caragenan), emulgatori (mono- și digliceride ale acizilor grași)

Ingrediente detaliate: pâine de casă - 150g (făină albă de grâu, apă, iaurt natural 3.5% grăsime, ulei de măsline extra virgin, drojdie, sare, zahăr), cașcaval - 100g (lapte de vacă, sare, culturi lactice, cheag), prosciutto cotto - 100g [carne de porc, sare, dextroză, arome, antioxidant (ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu)], ou - 50g, smântână de gătit - 50g [smântână dulce, amidon modificat, stabilizator (citrat de sodiu), emulsificator (caragenan), emulgatori (mono- și digliceride ale acizilor grași)].

SANDWICH CROQUE MONSIEUR 400g

Pâine de casă - 150g, cașcaval - 100g, prosciutto cotto - 100g, smântână de gătit - 50g

- Informații nutriționale 100g: 827.8 kj/197.8 kcal, G 9.4g din care AGS 5.4g, CH 15.2g din care Z 14.2g, P 7.2g, sare 5.5g
- Informații nutriționale porție: 3311.3 kj/791.4 kcal, G 37.8g din care AGS 21.5g, CH 61g din care Z 56.9g, P 29g, sare 22.2g
- Alergeni: gluten, lapte
- Aditivi: antioxidant (ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), stabilizator (citrat de sodiu), emulsificator (caragenan), emulgatori (mono- și digliceride ale acizilor grași)

Ingrediente detaliate: pâine de casă - 150g (făină albă de grâu, apă, iaurt natural 3.5% grăsime, ulei de măsline extra virgin, drojdie, sare, zahăr), cașcaval - 100g (lapte de vacă, sare, culturi lactice, cheag), prosciutto cotto - 100g [carne de porc, sare, dextroză, arome, antioxidant (ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu)], smântână de gătit - 50g [smântână dulce, amidon modificat, stabilizator (citrat de sodiu), emulsificator (caragenan), emulgatori (mono- și digliceride ale acizilor grași)].

APERITIVE

HUMMUS CU PÂINE DE CASĂ 150g/100g

Pâine de casă – 150g, năut - 80g, ulei de măsline extravirgin - 15ml, pastă de susan, suc de lămâie, boia de ardei, piper, sare, usturoi

- Informații nutriționale 100g: 1009.5 kj/241.4 kcal, G 10.2g din care AGS 1.4g, CH 30.1g din care Z 19.5g, P 7.1g, sare 0.7g
- Informații nutriționale porție: 2074.6 kj/496.2 kcal, G 21g din care AGS 2.9g, CH 61.8g din care Z 40.1g, P 14.6g, sare 1.4g
- Alergeni: gluten, lapte, susan
- Aditivi: emulsifiant (monostearat de sorbitan)

Ingrediente detaliate: pâine de casă - 150g [făină albă de grâu - 53g, apă - 35.10ml, iaurt natural 3.5% - 8.10g (lapte integral pasteurizat, fermenți de iaurt), ulei de măsline extra virgin - 1.62ml, drojdie - 0.54g, sare - 0.32g, zahăr - 0.32g], năut - 80g, ulei de măsline extra virgin - 15ml (obținut din măslină, exclusiv prin procedee mecanice), pastă de susan, suc de lămâie, boia de ardei, piper, sare, usturoi.

SALATĂ DE VINETE CU PÂINE DE CASĂ 150g/100g

Pâine de casă - 150g, vinete - 80g, maioneză - 20g, ceapă - 6g, sare

- Informații nutriționale 100g: 724.9 kj/174.4 kcal, G 8.3g din care AGS 0.8g, CH 21g din care Z 19g, P 3.6g, sare 0.7g
- Informații nutriționale porție: 1500.4 kj/361 kcal, G 17.3g din care AGS 1.6g, CH 43.5g din care Z 39.4g, P 7.4g, sare 1.5g
- Alergeni: gluten, ouă, lapte, muștar
- Aditivi: colorant (caroteni), antioxidant (sarea de Ca a EDTA), emulsifiant (monostearat de sorbitan)

Ingrediente detaliate: pâine de casă - 150g [făină albă de grâu - 53g, apă - 35.10ml, iaurt natural 3.5% - 8.10g (lapte integral pasteurizat, fermenți de iaurt), ulei de măsline extra virgin - 1.62ml, drojdie - 0.54g, sare - 0.32g, zahăr - 0.32g], vinete - 100g, maioneză - 20g [ulei de rapiță 76%, apă (9.6%), oțet din alcool (5.6%), zahăr, gălbenuș de ou pasteurizat (3%), muștar (apă, semințe de muștar, oțet din alcool, sare, arome, condimente), sare, arome, antioxidant (Ca disodic EDTA), colorant (caroteni)], ceapă - 6g, sare.

BRUSCHETE POMODORO 210g

Pâine de casă - 100g, roșii proaspete - 100g, ulei de măsline extravirgin, busuioc, piper, sare

- Informații nutriționale 100g: 498.3 kj/129.6 kcal, G 3.5g din care AGS 0.8g, CH 18.3g din care Z 18.7g, P 3.4g, sare 0.7g
- Informații nutriționale porție: 1041.4 kj/270.8 kcal, G 7.4g din care AGS 1.7g, CH 38.3g din care Z 39.1g, P 7.2g, sare 1.4g
- Alergeni: gluten, lapte
- Aditivi: emulsifiant (monostearat de sorbitan)

Ingrediente detaliate: Pâine de casă - 100g [făină albă de grâu - 53g, apă - 35.10ml, iaurt natural 3.5% - 8.10g (lapte integral pasteurizat, fermenți de iaurt), ulei de măsline extra virgin - 1.62ml, drojdie - 0.54g, sare - 0.32g, zahăr - 0.32g], roșii proaspete - 100g, ulei de măsline extravirgin (obținut din măslină, exclusiv prin procedee mecanice), busuioc, piper, sare.

PLATOU DE BRÂNZETURI 300g

Gorgonzola - 50g, emmentaler – 50g, parmezan - 50g, mozzarella bufala – 50g, cheddar - 50g, brie - 50g

- Informații nutriționale 100g: 1338 kj/496.8 kcal, G 28.3g din care AGS 16g, CH 0.7g din care Z 0.2g, P 24.2g, sare 1.6g
- Informații nutriționale porție: 4013.8 kj/1490.5 kcal, G 85g din care AGS 47.9g, CH 2g din care Z 0.7g, P 72.5g, sare 4.8g
- Alergeni: lapte
- Aditivi: colorant (betacaroten), agent de întărire (clorură de calciu)

Ingrediente detaliate: Brie - 50g (lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, culturi de mucegai penicillium candidum), brânză cheddar - 50g (lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, colorant (betacaroten)), brânză mozzarella bivoliță - 50g (lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), parmezan - 50g (lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice), emmentaler - 50g (lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, agent de întărire (clorură de calciu)), gorgonzola - 50g (lapte de vacă pasteurizat, sare, cheag).

PLATOU ANTIPASTI 560g

Roșii cherry - 80g, salam Milano - 50g, salam picant Spianata - 50g, salam Napoli - 50g, caise - 50g, struguri - 50g, brânză Brie - 50g, măsline - 40g, măr - 40g, parmezan - 30g, gorgonzola - 30g, prune uscate - 20g, nuci - 20g

- Informații nutriționale 100g: 989.8 kJ/236.3 kcal, G 16.2g din care AGS 5.3g, CH 10.6g din care Z 8.6g, P 12g, sare 1.5g
- Informații nutriționale porție: 5543 kJ/1323.3 kcal, G 90.8g din care AGS 30g, CH 59.5g din care Z 47.9g, P 67.1g, sare 8.4g
- Alergeni: ouă, lapte, nuci
- Aditivi: conservanți (nitrit de sodiu, nitrat de potasiu, lizozim), antioxidant (eritorbat de sodiu, ascorbat de sodiu), agent de întărire (clorură de calciu)

Ingrediente detaliate: roșii cherry - 80g, salam Milano - 50g (carne de porc, sare, zahăr, piper, conservanți (nitrit de sodiu, nitrat de potasiu), plante aromatice), salam picant Spianata - 50g (carne de porc, sare, condimente, boia, fulgi de ardei iute, dextroză, arome naturale, aromă afumată, antioxidant (eritorbat de sodiu), conservanți (nitrit de sodiu, nitrat de potasiu)), salam Napoli - 50g (carne de porc, dextroză, sucroză, arome naturale, aromă de fum, condimente, antioxidant (eritorbat de sodiu), conservanți (nitrit de sodiu, nitrat de potasiu)), caise - 50g, struguri - 50g, brânză Brie - 50g [lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, culturi de mucegai penicillium candidum], măsline - 40g (apă, măsline, sare), măr - 40g, parmezan - 30g [lapte culturi starter, agent de întărire (clorură de calciu), sare de mare, conservant (lizozim)], gorgonzola - 30g (lapte de vacă pasteurizat, sare, cheag), prune uscate - 20g, nuci - 20g.

PLATOU MEZELURI 560g

Gogoșele de pâine cu parmezan – 220g (1 palina de pizza, parmezan - 20g), roșii cherry – 120g, salam Milano - 50g, salam picant Spianata - 50g, salam Napoli - 50g, prosciutto cotto – 50g, prosciutto crudo – 50g, măsline - 60g

- Informații nutriționale 100g: 1007.6 kJ/240.3 kcal, G 11.4g din care AGS 4.2g, CH 20.3g din care Z 1.3g, P 11.9g, sare 3.9g
- Informații nutriționale porție: 6549.3 kJ/1562.1 kcal, G 74.3g din care AGS 27.5g, CH 131.6g din care Z 8.5g, P 77.2g, sare 25g
- Alergeni: gluten, ouă, lapte. Poate conține urme de: soia, muștar, lupin
- Aditivi: emulsifiant (monostearat de sorbitan), antioxidant (ascorbat de sodiu), antioxidant (eritorbat de sodiu), conservanți (nitrit de sodiu, nitrat de potasiu)

Ingrediente detaliate: palina pizza - 200g (făină de grâu dur – 80g, făină din grâu moale – 80g, apă - 20ml, făină semola din grâu dur - 20g, sare, drojdie), roșii cherry - 120g, măsline - 60g, prosciutto crudo - 50g [carne de porc, sare, dextroză, arome, antioxidant (ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu)], prosciutto cotto - 50g [carne de porc, sare, dextroză, arome, antioxidant (ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu)], salam Napoli - 50g (carne de porc, dextroză, sucroză, arome naturale, aromă de fum, condimente, antioxidant (eritorbat de sodiu), conservanți (nitrit de sodiu, nitrat de potasiu)), salam picant Spianata - 50g (carne de porc, sare, condimente, boia, fulgi de ardei iute, dextroză, arome naturale, aromă afumată, antioxidant (eritorbat de sodiu), conservanți (nitrit de sodiu, nitrat de potasiu)), salam milano - 50g (carne de porc, sare, zahăr, piper, conservanți (nitrit de sodiu, nitrat de potasiu), plante aromatice), parmezan - 20g (lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice, cheag, sare).

ICRE DE CRAP CU PÂINE PRĂJITĂ 120g

Ulei de floarea soarelui - 50ml, icre crap - 20g, lămâie - 5g, sare - 2g

- Informații nutriționale 100g: 2551.8 kJ/620.1 kcal, G 65.7g din care AGS 6.8g, CH 0.6g din care Z 0.2g, P 6.6g, sare 2.6g
- Informații nutriționale porție: 1964.9 kJ/477.4 kcal, G 50.6g din care AGS 5.2g, CH 0.5g din care Z 0.1g, P 5.1g, sare 2g
- Alergeni: pește

FASOLE BĂTUTĂ CU CEAPĂ CAMELIZATĂ ȘI PÂINE DE CASĂ 120g

Fasole - 100g, ceapă - 20g, ulei de măsline extra virgin - 10ml, usturoi - 5g, piper, sare, cimbru

- Informații nutriționale 100g: 694.9 kJ/165 kcal, G 5g din care AGS 0.7g, CH 17.3g din care Z 1.5g, P 8.7g, sare 1g
- Informații nutriționale porție: 1274 kJ/305.8 kcal, G 23.6g din care AGS 7.1g, CH 1.7g din care Z 1.4g, P 17.2, sare 4.5g

GUSTAREA CASEI BISTRO222: ICRE DE CRAP, SALATĂ VINETE, FASOLE BĂTUTĂ , ZACUSCĂ ȘI PÂINE DE CASĂ 60g/60g/60g/60g/200g

Salată de icre de crap - 60g, salată de vinete - 60g, fasole bătută cu ceapă caramelizată - 60g, zacuscă - 60g, pâine de casă - 200g

- Informații nutriționale 100g: 976.7 kJ/235.2 kcal, G 14g din care AGS 1.5g, CH 20.9g din care Z 17.4g, P 5.2g, sare 1.1g
- Informații nutriționale porție: 4297.5 kJ/1034.7 kcal, G 61.8g din care AGS 6.6g, CH 91.9g din care Z 76.6g, P 22.9g, sare 4.8g
- Alergeni: gluten, ouă, pește, lapte, muștar
- Aditivi: antioxidant (calciu disodic EDTA), colorant (caroteni)

Ingrediente detaliate: pâine de casă - 200g [făină albă de grâu - 106g, apă - 70ml, iaurt natural 3.5% - 16.20g (lapte integral pasteurizat, fermenți de iaurt), ulei de măsline extra virgin - 3.2ml, drojdie - 1g, sare - 0.6g, zahăr - 0.6g], salată de icre de crap - 60g (ulei de floarea soarelui - 38.96ml, icre crap (conține pește) - 15.58g, lămâie - 3.90g, sare - 1.56g), salată de vinete - 60g (vinete - 44.86g, maioneză - 11.21g [ulei de rapiță 76%, apă (9.6%), oțet din alcool (5.6%), zahăr, gălbenuș de ou pasteurizat (3%), muștar (apă, semințe de muștar, oțet din alcool, sare, arome, condimente), sare, arome, antioxidant (calciu disodic EDTA), colorant (caroteni)], ceapă - 3.36g, sare - 0.56g), fasole bătută cu ceapă caramelizată - 60g (fasole - 48g, ceapă - 6g, ulei de măsline extra virgin - 3ml [ulei de măsline extra virgin obținut direct din măsline și exclusiv prin procedee mecanice], usturoi - 1.50g, piper negru - 0.60g, sare - 0.60g, cimbru - 0.30g), zacuscă - 60g (vinete - 24.95g, ardei - 13.37g, suc din roșii - 8.32ml, ceapă - 6.24g, ulei de floarea soarelui - 5.94ml, sare - 1.19g).

PLATOU ORIENTAL : HUMUS, TABOULEH, HALOUMI, FALAFEL, LIPIE 60g/70g/100g/120g/ 150g

Hummus - 60g, salata tabouleh - 70g, brânză halloumi - 100g, falafel prăjit* - 120g, lipie arabă - 150g

**provenit din produse congelate*

- Informații nutriționale 100g: 1116.1 kJ/265.6 kcal, G 12g din care AGS 1.6g, CH 27.2g din care Z 3.1g, P 12.2g, sare 1g
- Informații nutriționale porție: 5580.7 kJ/1327.8 kcal, G 60.1g din care AGS 7.8g, CH 136.1g din care Z 15.5g, P 61.1g, sare 5.1g
- Alergeni: gluten, lapte, susan
- Aditivi: -

Ingrediente detaliate: lipie arabă - 150g (făină albă de grâu, apă, zahăr, drojdie, sare iodată), falafel - 120g (năut, pătrunjel, ardei iute, ceapă, usturoi granule, ulei floarea soarelui, amestec de condimente (coriandru, chimion, piper alb), sare, bicarbonat de sodiu, apă), brânză Halloumi - 100g (lapte pasteurizat (amestec de vacă, capră și oaie), sare, cheag), hummus - 60g (năut - 45.50g, ulei de măsline extra virgin - 8.53ml, [ulei de măsline extra virgin obținut direct din măsline și exclusiv prin procedee mecanice], pastă din semințe de susan - 2.84g, suc de lămâie - 1.14ml, piper negru - 0.57g, sare - 0.57g, boia de ardei - 0.57g, usturoi - 0.28g), pătrunjel proaspăt - 50g, roșii cherry - 10g, bulgur - 10g.

BEEF TARTAR 400g

Mușchi de vițel - 150g, unt - 100g, ou - 50g, muștar - 50g, ceapă - 35g, castraveți murați - 35g, capere - 30g, pâine de casă - 200g

- Informații nutriționale 100g: 1012.1 kJ/242.1 kcal, G 17.4g din care AGS 9.4g, CH 12.8g din care Z 11.4g, P 7.9g, sare 0.8g
- Informații nutriționale porție: 6578.5 kJ/1573.7 kcal, G 113.4g din care AGS 60.8g, CH 83.5g din care Z 74g, P 51.5g, sare 5g

- Alergeni: gluten, ouă, lapte, muștar
- Aditivi: colorant (beta caroten), agent de îngroșare (guma de xantan), colorant (betacaroten)

Ingrediente detaliate: pâine de casă - 200g [făină albă de grâu - 106g, apă - 70ml, iaurt natural 3.5% - 16.20g (lapte integral pasteurizat, fermenți de iaurt), ulei de măsline extra virgin - 3.2ml, drojdie - 1g, sare - 0.6g, zahăr - 0.6g], mușchi de vițel - 150g, unt - 100g (unt 82% grăsime obținut din smântână pasteurizată și standardizată, provenită din lapte de vacă), ou - 50g, muștar - 50g [apă, oțet, semințe de muștar (16%), zahăr, sare, ulei vegetal (floarea soarelui), condimente (coriandru, curcuma), colorant (beta caroten), agent de îngroșare (guma de xantan), colorant (betacaroten)], castraveți murați - 35g, ceapă - 35g, capere - 30g.

FOIE GRAS CU MERE CAMELIZATE SI DULCEAȚĂ DE FRUCTE DE PĂDURE 400g

Foie gras - 150 g, pâine de casă - 120g, dulceață de fructe de pădure - 100g, mere - 100g, zahăr - 50g.

- Informații nutriționale 100g: 1318.1 kj/313.8 kcal, G 15.6g din care AGS 6.2g, CH 31.6g din care Z 30.3g, P 4.1g, sare 0.4g
- Informații nutriționale porție: 6854.3 kj/1631.5 kcal, G 81.1g din care AGS 32g, CH 164.2g din care Z 157.7g, P 21.4g, sare 1.9g
- Alergeni: gluten, lapte
- Aditivi: emulsifiant (monostearat de sorbitan), acidifiant (acid citric)

Ingrediente detaliate: ficat de rață (foie gras) - 150g, pâine de casă - 120g [făină albă de grâu - 65g, apă - 40ml, iaurt natural 3.5% - 10g (lapte integral pasteurizat, fermenți de iaurt), ulei de măsline extra virgin - 2ml, drojdie - 0.65g, sare - 0.4g, zahăr - 0.4g], dulceață de fructe de pădure - 100g (fructe, zahăr, pectină, acidifiant (acid citric)), mere - 100g, zahăr - 50g

SALATE APERITIV

SALATĂ CAESAR 300g

Piept de pui - 125g, crutoane din pâinea casei - 50g, salată verde - 50g, parmezan - 25g, maioneză - 20g, prosciutto crocant, muștar, capere

- Informații nutriționale 100g: 775.3 kj/186.3 kcal, G 9.3g din care AGS 1.8g, CH 7.2g din care Z 6.9g, P 17.2g, sare 1.3g
- Informații nutriționale porție: 2287.1 kj/549.6 kcal, G 27.6g din care AGS 5.2g, CH 21.4g din care Z 20.4g, P 50.9g, sare 3.8g
- Alergeni: gluten, ouă, lapte, muștar
- Aditivi: colorant (caroteni), conservant (nitrit de sodiu), lizozim, antioxidant (ascorbat de sodiu), emulsifiant (monostearat de sorbitan), agent de întărire (clorură de calciu)

Ingrediente detaliate: Piept de pui - 125g, crutoane din pâinea casei - 50g (făină albă de grâu - 26g, apă - 17.55ml, iaurt natural 3.5% - 4.05g (lapte integral pasteurizat, fermenți de iaurt), ulei de măsline extra virgin - 0.81ml (obținut din măsline, exclusiv prin procedee mecanice), drojdie - 0.27g, sare - 0.16g, zahăr - 0.16g), salată verde - 50g, parmezan - 25g (lapte, culturi starter, agent de întărire (clorură de calciu), sare de mare, conservant lizozim din ou), maioneză - 20g [ulei de rapiță 76%, apă (9.6%), oțet din alcool (5.6%), zahăr, gălbenuș de ou pasteurizat (3%), muștar (apă, semințe de muștar, oțet din alcool, sare, arome, condimente), sare, arome, antioxidant (Ca disodic EDTA), colorant (caroteni)], prosciutto cotto crocant [carne de porc, sare, dextroză, arome, antioxidant (ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu)], muștar (apă, boabe de muștar 18%, oțet din vin, zahăr, sare, condimente, colorant (beta caroten)), capere (capere, apă, sare, oțet)

SALATĂ "BISTRO222" 240g

Gorgonzola - 50g, crutoane din pâinea casei - 50g, roșii cherry - 50g, mix de salate - 50g, miere, ulei de măsline extra virgin, prosciutto crud, oțet balsamic, sare, oregano, busuioc, piper

- Informații nutriționale 100g: 736.8 kj/176.5 kcal, G 10.4g din care AGS 4.8g, CH 13.6g din care Z 12g, P 5.9g, sare 2.1g
- Informații nutriționale porție: 1783 kj/427.2 kcal, G 25.2g din care AGS 11.5g, CH 32.9g din care Z 29.1g, P 14.3g, sare 5.1g
- Alergeni: gluten, lapte, sulfiți
- Aditivi: conservant (nitrit de sodiu), antioxidant (ascorbat de sodiu), emulsifiant (monostearat de sorbitan)

Ingrediente detaliate: gorgonzola - 50g (lapte de vacă pasteurizat, sare, cheag), crutoane din pâinea casei - 50g (făină albă de grâu - 26g, apă - 17.55ml, iaurt natural 3.5% - 4.05g (lapte integral pasteurizat, fermenți de iaurt), ulei de măsline extra virgin - 0.81ml (obținut din măsline, exclusiv prin procedee mecanice), drojdie - 0.27g, sare - 0.16g, zahăr - 0.16g), roșii cherry - 50g, mix de salate - 50g, miere, ulei de măsline extra virgin (obținut din măsline, exclusiv prin procedee mecanice), prosciutto cotto [carne de porc, sare, dextroză, arome, antioxidant (ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu)], oțet balsamic, sare, oregano, busuioc, piper.

SALATĂ CAPRESE 400g

Mozzarella bufala – 200g, roșii - 200g, ulei de măsline – 5ml, sare - 5g, piper - 3g, oregano - 3g, busuioc - 3g

- Informații nutriționale 100g: 174.9 kJ/574.6 kcal, G 12.6g din care AGS 7.9g, CH 0.5g din care Z 2.1g, P 7.2g, sare 0.4g
- Informații nutriționale porție: 708.4 kJ/2327 kcal, G 51.2g din care AGS 31.8g, CH 2g din care Z 8.4g, P 29.2g, sare 1.5g
- Alergeni: lapte

Ingrediente detaliate: mozzarella bufala – 200g (lapte de bivoliță, zer natural, cheag, sare), roșii - 200g, ulei de măsline – 5ml, sare - 5g, piper - 3g, oregano - 3g, busuioc - 3g

CIORBE

SUPĂ DE GĂINĂ CU TĂIEȚEI 300g

Tăieței cu ou - 100g, piept de pui - 70g, morcovi - 50g, țelină - 30g, ceapă - 20g, piper, sare

- Informații nutriționale 100g: 407.7 kJ/96.4 kcal, G 0.8g din care AGS 0.2g, CH 13.8g din care Z 1.8g, P 7.9g, sare 1.3g
- Informații nutriționale porție: 1133.5 kJ/267.9 kcal, G 2.3g din care AGS 0.6g, CH 38.3g din care Z 5g, P 22g, sare 3.5g
- Alergeni: gluten, ouă, țelină

CIORBĂ ȚĂRĂNEASCĂ DE VĂCUȚĂ 350g

Carne fragedă de vită - 50g, cartofi - 50g, fasole verde - 30, ceapă - 25g, roșii - 25g, țelină - 25g, morcov - 25g, ulei de floarea soarelui - 5ml, sare

- Informații nutriționale 100g: 234.3 kJ/57.7 kcal, G 2.4g din care AGS 0.6g, CH 3.5g din care Z 1.3g, P 5g, sare 0.5g
- Informații nutriționale porție: 820.2 kJ/201.8 kcal, G 8.2g din care AGS 2g, CH 12.3g din care Z 4.5g, P 17.4g, sare 1.9g
- Alergeni: țelină

CIORBĂ ȚĂRĂNEASCĂ DE PUI 350g

Carne de pui - 50g, cartofi - 50g, fasole verde - 30, ceapă - 25g, roșii - 25g, țelină - 25g, morcov - 25g, ulei de floarea soarelui - 5ml, sare

- Informații nutriționale 100g: 235.1 kJ/57.9 kcal, G 2g din care AGS 0.3g, CH 3.7g din care Z 1.4g, P 5.3g, sare 0.6g
- Informații nutriționale porție: 827.5 kJ/203.9 kcal, G 7g din care AGS 1.2g, CH 13.1g din care Z 4.9g, P 18.7g, sare 2.1g
- Alergeni: țelină

CIORBĂ ȚĂRĂNEASCĂ DE LEGUME 350g

Cartofi - 70g, fasole verde - 50g, ceapă - 30g, roșii - 30g, țelină - 30g, morcov - 30g, ulei de floarea soarelui - 5ml, sare

- Informații nutriționale 100g: 162.9 kJ/40.9 kcal, G 1.5g din care AGS 0.2g, CH 4.9g din care Z 1.7g, P 1g, sare 0.6g
- Informații nutriționale porție: 589.8 kJ/148.2 kcal, G 5.5g din care AGS 0.8g, CH 17.8g din care Z 6.2g, P 3.6g, sare 2.1g
- Alergeni: țelină

CIORBĂ DE BURTĂ 360g

Burtă de vită* - 100g, smântână - 50g, morcovi - 30g, țelină - 20g, oase vită, ou, gulie, ceapă, gogoșari în oțet, ulei de floarea soarelui, usturoi, hrean, ardei iute, piper, foi de dafin

**provenit din produse congelate*

- Informații nutriționale 100g: 530.5 kJ/127.8 kcal, G 9.2g din care AGS 4.5g, CH 4.3g din care Z 3.3g, P 6.4g, sare 0.2g
- Informații nutriționale porție: 1522.7 kJ/366.8 kcal, G 26.4g din care AGS 12.9g, CH 12.5g din care Z 9.4g, P 18.4g, sare 0.5g
- Alergeni: ouă, lapte, țelină

FEL PRINCIPAL

NEW BURGER "BISTRO222" 280g

Felie carne de vită - 120g (rețetă proprie), chiflă pufoasă - 80g, sos Bistro222 - 30ml, roșie - 20g, castraveți murați, cheddar, salată verde, bacon, ceapă

- Informații nutriționale 100g: 950.9 kj/228.2 kcal, G 16.1g din care AGS 5.5g, CH 8.9g din care Z 1.4g, P 10.9g, sare 1g
- Informații nutriționale porție: 2805.2 kj/673.2 kcal, G 47.6g din care AGS 16.1g, CH 26.2g din care Z 4g, P 32.1g, sare 3g
- Alergeni: gluten, ouă, soia, lapte, muștar. Poate conține urme de: susan.
- Aditivi: colorant (caroteni), antioxidant (sarea de Ca a EDTA), stabilizator (caragenan, trifosfați), conservant (nitrat de sodiu), antioxidant (eritorbat de sodiu, citrat de sodiu)

Ingrediente detaliate: Felie carne de vită - 120g [carne de vită - 90.85g, gălbenuș de ou - 11.36g, grăsime - 11.36g, ceapă - 3.79g, sare - 1.14g, piper - 0.76g, pătrunjel - 0.76g], chiflă pufoasă - 80g [făină albă 650g, lapte praf, grăsime vegetală, drojdie, apă, sare, zahăr, ou, semințe de dovleac (conține gluten, ouă, lapte)], sos Bistro222 - 30ml [maioneză - 20.69g (ulei de rapiță 76%, apă (9.6%), oțet din alcool (5.6%)), zahăr, gălbenuș de ou pasteurizat (3%), muștar (apă, semințe de muștar, oțet din alcool, sare, arome, condimente), sare, arome, antioxidant (Ca disodic EDTA), colorant (caroteni)], castraveți murați - 5.17g, ceapă - 2.07g, pătrunjel - 1.03g, piper - 0.52g, boia de ardei - 0.52g, roșie - 20g, castraveți murați, cheddar (lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, colorant (betacaroten), cheag), salată verde, bacon [șuncă de porc 90%, apă, sare, zahăr, dextroză de porumb, aromă, aromă de fum, stabilizator (caragenan, trifosfați), conservant (nitrat de sodiu), antioxidant (eritorbat de sodiu, citrat de sodiu) (conține soia)], ceapă

HALLOUMI BURGER 160g

Chiflă pufoasă - 80g, brânză halloumi la grătar - 50g, sos Bistro222 - 30ml, roșie - 20g, castraveți murați, cheddar, salată verde, bacon, ceapă

- Informații nutriționale 100g: 1041 kj/250.5 kcal, G 17.9g din care AGS 6.8g, CH 11.8g din care Z 2g, P 9.4g, sare 1.7g
- Informații nutriționale porție: 2342.3 kj/563.6 kcal, G 40.3g din care AGS 15.3g, CH 26.4g din care Z 4.5g, P 21.1g, sare 3.8g
- Alergeni: gluten, ouă, soia, lapte, muștar. Poate conține urme de: susan.
- Aditivi: colorant (caroteni), antioxidant (sarea de Ca a EDTA), colorant (betacaroten), stabilizator (caragenan, trifosfați), conservant (nitrat de sodiu), antioxidant (eritorbat de sodiu, citrat de sodiu)

Ingrediente detaliate: Chiflă pufoasă - 80g [făină albă 650g, lapte praf, grăsime vegetală, drojdie, apă, sare, zahăr, ou, semințe de dovleac (conține gluten, ouă, lapte)], brânză halloumi - 50g, sos Bistro222 - 30ml (maioneză - 20.69g [ulei de rapiță 76%, apă (9.6%), oțet din alcool (5.6%)], zahăr, gălbenuș de ou pasteurizat (3%), muștar (apă, semințe de muștar, oțet din alcool, sare, arome, condimente), sare, arome, antioxidant (Ca disodic EDTA), colorant (caroteni)], castraveți murați - 5.17g, ceapă - 2.07g, pătrunjel - 1.03g, piper - 0.52g, boia de ardei - 0.52g, roșie - 20g, castraveți murați, cheddar (lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, colorant (betacaroten), cheag), salată verde, bacon [șuncă de porc 90%, apă, sare, zahăr, dextroză de porumb, aromă, aromă de fum, stabilizator (caragenan, trifosfați), conservant (nitrat de sodiu), antioxidant (eritorbat de sodiu, citrat de sodiu) (conține soia)], ceapă

PULPE DE RAȚĂ LA CUPTOR 300g

Pulpă de rață fragedă, rumenită în Josper - 300g

- Informații nutriționale 100g: 1179 kj/282 kcal, G 20g din care AGS 6.3g, CH 0.6g din care Z 0g, P 25g, sare 1.4g
- Informații nutriționale porție: 3537 kj/846 kcal, G 60g din care AGS 18.9g, CH 1.8g din care Z 0g, P 75g, sare 4.2g

Ingrediente detaliate: Pulpă de rață confit - 300g (pulpe de rață cu os și piele, untură de rață, sare)

PULPE DE RAȚĂ LA CUPTOR, VARZĂ ROȘIE CĂLITĂ, CARTOFI DULCI 300g/150g/120g

Pulpă de rață confit - 300g, varză roșie călită - 150g, cartofi dulci prăjiți - 120g, sare

- Informații nutriționale 100g: 941.9 kj/225 kcal, G 14.1g din care AGS 3.5g, CH 8.9g din care Z 3.6g, P 13.9g, sare 1.7g

- Informații nutriționale porție: 5368.9 kJ/1282.3 kcal, G 80.1g din care AGS 20.2g, CH 50.7g din care Z 20.5g, P 79.3g, sare 9.8g
- Alergeni: sulfiți. Poate conține urme de: gluten, lapte, țelină, muștar, susan

Ingrediente detaliate: pulpă de rață confit - 300g (pulpe de rață cu os și piele, untură de rață, sare), varză roșie călită - 150g [varză roșie 76.5%, mere 10.93%, ceapă, oțet de mere, zahăr alb, ulei de floarea soarelui, băutură spirtoasă cu aromă brandy, cimbru (conține sulfiți)], cartofi dulci prăjiți - 120g (cartofi dulci - 115.38g, ulei de floarea soarelui - 3.85ml, sare - 0.77g).

PIEPT DE RAȚĂ CU CARTOFI GRATINAȚI, LEGUME GLASATE ȘI SOS DE VIN INFUZAT CU PORTOCAL

220g/200g/120g/100g

Piept de rață la cuptor - 220g, cartofi gratinați - 200g, , sos de vin și portocale - 100g, legume glasate - 120g (păstârnac - 50.42g, morcov - 50.42g, miere - 7.04g, cimbru - 1.41g, sare - 0.70g)

- Informații nutriționale 100g: 666.1 kJ/159.1 kcal, G 9.7g din care AGS 3.9g, CH 7.8g din care Z 2.6g, P 9.5g, sare 1g
- Informații nutriționale porție: 4436.3 kJ/1059.3 kcal, G 64.9g din care AGS 25.9g, CH 51.9g din care Z 17.4g, P 63.3g, sare 6.9g
- Alergeni: lapte

Ingrediente detaliate: piept de rață la cuptor - 220g (piept de rață, untură de rață, sare), cartofi gratinați - 200g (cartofi - 180g, unt - 20g (unt 82% grăsime obținut din smântână pasteurizată și standardizată, provenită din lapte de vacă), sare - 2.5g, amidon de porumb - 2g, piper - 0.9g), sparanghel - 120g, sos de vin și portocale - 100g (portocală - 42.02g, vin alb - 42.02ml, zahăr - 10.50g, unt - 4.20g (unt 82% grăsime obținut din smântână pasteurizată și standardizată, provenită din lapte de vacă), sare - 0.84g, anason - 0.42g).

COPAN RUMEN DE CURCAN CU PIURE DE CARTOFI ȘI LEGUME GLASATE 450g/150g/100g/50g

Copan rumen de curcan - 450g, piure de cartofi - 150g, legume glasate - 100g, sos gravy - 100ml

- Informații nutriționale 100g: 549.1 kJ/131.4 kcal, G 7.5g din care AGS 2.4g, CH 4.4g din care Z 1.6g, P 10.3g, sare 0.4g
- Informații nutriționale porție: 4392.8 kJ/1051.6 kcal, G 59.7g din care AGS 18.9g, CH 34.9g din care Z 12.9g, P 82.7g, sare 3.5g
- Alergeni: gluten, lapte, țelină. Poate conține urme de: ouă.

Ingrediente detaliate: copan rumen de curcan - 450g (curcan - 339.88g, ceapă - 33.99g, vin roșu - 33.99ml, morcov - 20.39g, ulei de floarea soarelui - 20.39ml, piper - 0.68g, sare - 0.68g), piure de cartofi - 150g (cartofi - 110.84g, lapte - 22.17ml, unt - 14.78g (unt 82% grăsime obținut din smântână pasteurizată și standardizată, provenită din lapte de vacă), sare - 1.48g, piper - 0.74g), sos gravy - 100ml (supa fond de carne - 65g [pui, apă, morcov, țelină, ceapă, sare, piper], vin roșu - 20ml, sos demi glace - 9ml [făină de grâu, amidon de cartof, sare, grăsime vegetală, zahăr, maltodextrină, arome (alcool, grâu, orz), extract de drojdie, roșii pudră piure (3,4%), pudră de ceapă (1,1%), piper, rădăcină de pătrunjel, extract de vită (0,1%), dextroză], ceapă, unt), legume glasate - 100g (păstârnac - 47.87g, morcov - 47.87g, miere - 2.66g, cimbru - 1.06g, sare - 0.53g).

ȘNIȚEL DE PUI, PIURE DE CARTOFI/CARTOFI PRĂJIȚI, SALATĂ DE VARZĂ ȘI SOSUL CASEI

230g/200g/100g/30g

Șnițel de pui - 230g, piure de cartofi/cartofi prăjiți - 200g, salată de varză - 100g, sosul casei - 30ml

- Informații nutriționale 100g: 610.4 kJ/145.8 kcal, G 7.8g din care AGS 2.5g, CH 9.5g din care Z 1.7g, P 8.9g, sare 0.9g
- Informații nutriționale porție: 3418 kJ/816.6 kcal, G 43.5g din care AGS 13.8g, CH 53g din care Z 9.4g, P 49.6g, sare 5.3g
- Alergeni: gluten, ouă, lapte, muștar, sulfiți
- Aditivi: colorant (caroteni), antioxidant (sarea de Ca a EDTA)

Ingrediente detaliate: șnițel de pui - 230g (piept de pui - 167.61g, ou - 27.94g, pesmet (conține gluten) - 27.94g, ulei de floarea soarelui - 4.66ml, piper - 0.93g, sare - 0.93g), piure de cartofi - 200g (cartofi - 147.78g, lapte - 29.56ml, unt - 19.70g (unt 82% grăsime obținut din smântână pasteurizată și standardizată, provenită din lapte de vacă), sare - 1.97g, piper - 0.99g), salată de varză - 100g (varză - 88.24g, oțet din vin roșu (conține sulfiți) - 8.82ml, sare - 1.18g, zahăr - 1.18g, piper - 0.59g), sos Bistro222 - 30ml (maioneză - 20.69g [ulei de rapiță 76%, apă (9.6%), oțet din alcool (5.6%), zahăr, gălbenuș de ou pasteurizat (3%), muștar (apă, semințe de muștar, oțet din alcool, sare, arome, condimente), sare, arome, antioxidant (Ca disodic EDTA), colorant (caroteni)], castraveți murați - 5.17g, ceapă - 2.07, pătrunjel - 1.03, piper - 0.52g, boia de ardei - 0.52g).

CRISPY DE PUI CU CARTOFI PRĂJIȚI 250g/100g/30g

Piept de pui - 250g, cartofi prăjiți* - 100g, fulgi de porumb - 50g, sos Bistro222 - 30ml, ou - 30g, iaurt natural 3.5% - 30g, amestec de condimente pentru pui

**provenit din produse congelate*

- Informații nutriționale 100g: 708.2 kJ/169.3 kcal, G 6.8g din care AGS 1.1g, CH 12.9g din care Z 1.2g, P 13.6g, sare 0.8g
- Informații nutriționale porție: 3484.4 kJ/832.8 kcal, G 33.5g din care AGS 5.7g, CH 63.4g din care Z 5.7g, P 66.8g, sare 3.7g
- Alergeni: ouă, lapte, muștar. Poate conține urme de: gluten, soia, țelină, susan.
- Aditivi: colorant (caroteni), antioxidant (sarea de Ca a EDTA)

Ingrediente detaliate: Piept de pui - 250g, cartofi prăjiți - 100g (cartofi julienne pre-prăjiți - 94.34g [cartofi, ulei de floarea soarelui], ulei de floarea soarelui - 4.72ml, sare - 0.94g), fulgi de porumb - 50g (faină de porumb, zahăr, sare), sos Bistro222 - 30ml (maioneză - 20.69g [ulei de rapiță 76%, apă (9.6%), oțet din alcool (5.6%), zahăr, gălbenuș de ou pasteurizat (3%), muștar (apă, semințe de muștar, oțet din alcool, sare, arome, condimente), sare, arome, antioxidant (Ca disodic EDTA), colorant (caroteni)], castraveți murați - 5.17g, ceapă - 2.07, pătrunjel - 1.03, piper - 0.52g, boia de ardei - 0.52g), ou - 30g, iaurt natural 3.5% - 30g (lapte integral pasteurizat, fermenți de iaurt), amestec de condimente pentru pui (sare (74%), boia de ardei, amidon de porumb, usturoi, piper, maghiran, rozmarin)

PIEPT DE PUI LA GRĂȚAR 160G

Piept de pui gătit la Josper - 160g

- Informații nutriționale 100g: 440 kJ/104 kcal, G 1.6g din care AGS 0.5g, CH 0.3g din care Z 0.2g, P 22.1g, sare 0.2g
- Informații nutriționale porție: 704 kJ/166.4 kcal, G 2.6g din care AGS 0.8g, CH 0.5g din care Z 0.3g, P 35.4g, sare 0.3g

ARIPIOARE DE PUI "SWEET, SPICY & STICKY", CARTOFI PRĂJIȚI, SALATĂ COLESLAW 300g/150g/120g

Aripioare de pui - 250g, cartofi prăjiți* - 150g, salată coleslaw - 120g, sos sweet chilly - 50ml, piper, sare

**provenit din produse congelate*

- Informații nutriționale 100g: 880.6 kJ/211.7 kcal, G 14.2g din care AGS 2.9g, CH 9.7g din care Z 4.5g, P 10.9g, sare 0.8g
- Informații nutriționale porție: 5037.1 kJ/1210.8 kcal, G 81.3g din care AGS 16.7g, CH 55.4g din care Z 26g, P 62.3g, sare 4.3g
- Alergeni: ouă, muștar
- Aditivi: colorant (caroteni), conservant (sorbit de potasiu), corector de aciditate (acid citric), antioxidant (sarea de Ca a EDTA), stabilizator (guma de xantan), amidon modificat (adipat de diamidon acililat)

Ingrediente detaliate: aripioare de pui - 250g, cartofi prăjiți - 150g (cartofi, ulei de floarea soarelui, sare), salată coleslaw - 120g (varză - 79.34g, maioneză - 24.79g [ulei de rapiță 76%, apă (9.6%), oțet din alcool (5.6%), zahăr, gălbenuș de ou pasteurizat (3%), muștar (apă, semințe de muștar, oțet din alcool, sare, arome, condimente), sare, arome, antioxidant (Ca disodic EDTA), colorant (caroteni)], morcov - 9.92g, chives - 2.98g, suc de lămâie - 2.98ml), sos sweet chilly - 50ml (apă, zahăr, 37% ardei capia, oțet, amidon modificat din porumb, sare, usturoi pudră, ardei chilli 0.5%, stabilizator (guma xantan), conservant (sorbit de potasiu), acidifiant(acid citric)], piper, sare.

PIEPT DE PUI RUMENIȚ, SOS GORGONZOLA, CARTOFI DAUPHNOISE ȘI SPARANGHEL

160g/100g/200g/75g

Cartofi gratinați - 200g, piept de pui - 160g, sos gorgonzola - 100ml, sparanghel - 75g

- Informații nutriționale 100g: 556.4 kJ/132.6 kcal, G 7.4g din care AGS 4.6g, CH 6.7g din care Z 1g, P 9.2g, sare 0.8g
- Informații nutriționale porție: 2976.8 kJ/709.6 kcal, G 39.4g din care AGS 24.6g, CH 35.7g din care Z 5.3g, P 49g, sare 4.3g
- Alergeni: lapte
- Aditivi: corector de aciditate (acid citric)

Ingrediente detaliate: cartofi gratinați - 200g (cartofi - 176.99g, unt - 17.70g (unt 82% grăsime obținut din smântână pasteurizată și standardizată, provenită din lapte de vacă), sare - 2.65g, amidon de porumb - 1.77g, piper - 0.88g), piept de pui - 160g, sos gorgonzola - 100ml [smântână de gătit - 49.18g [smântână dulce, amidon modificat, stabilizatori (citrat de sodiu),

emulsificator (caragenan), emulgatori (mono- și digliceride ale acizilor grași)], brânză gorgonzola - 32.79g (lapte de vacă pasteurizat, sare, cheag), vin alb - 8.20ml, ceapă - 4.10g, unt - 4.10g, piper - 0.82g, sare - 0.82g], sparanghel - 75g.

MUȘCHI DE VITĂ 200g

Mușchi de vită gătit la Josper - 200g, ulei de floarea soarelui, piper, sare

- Informații nutriționale 100g: VE (kcal) 997.9 kJ/238.5 kcal, G 13.5g din care AGS 3.3g, CH 0.4g din care Z 0g, P 28.7g, sare 1.2g
- Informații nutriționale porție: VE (kj) 1935.8 kJ/462.8 kcal, G 26.3g din care AGS 6.3g, CH 0.8g din care Z 0g, P 55.7g, sare 2.4g

MUȘCHI DE VITĂ CU SOS DE PIPER VERDE SI LEGUME LA GRĂȚAR, SPARANGHEL 200g/250g/120g

Mușchi de vită - 200g, legume la grătar – 250g (morcov, vinete, dovlecel, ciuperci, ardei), sparanghel – 120g, sos de piper verde – 30ml

- Informații nutriționale 100g: 490.6 kJ/117.8 kcal, G 7.4g din care AGS 3.3g, CH 2.7g din care Z 1.9g, P 9.4g, sare 0.1g
- Informații nutriționale porție: 3042 kJ/730.2 kcal, G 45.6g din care AGS 20.5g, CH 16.8g din care Z 11.6g, P 58.2g, sare 0.9g
- Alergeni: gluten, lapte
- Aditivi: stabilizatori (citrat de sodiu), emulsificator (caragenan), emulgatori (mono- și digliceride ale acizilor grași)

Ingrediente detaliate: mușchi de vită - 200g, legume la grătar - 250g (morcov - 50g, ciuperci champignons - 50g, vinete - 50g, dovlecel - 50g, ardei - 50g), sparanghel - 120g, sos de piper verde - 30ml (smântână de gătit [smântână dulce, amidon modificat, stabilizatori (citrat de sodiu), emulsificator (caragenan), emulgatori (mono- și digliceride ale acizilor grași)], sos brun [vin roșu, făină de grâu, unt 82% grasime, pătrunjel, frunză de dafin, sare, cimbru], ceapă, unt, sare, piper verde)

TAGLIATA STEAK 350G

Antricot de vită - 300g, roșii cherry - 100g, unt - 100g, parmezan - 30 g, rucola 25g, usturoi - 10g, rozmarin - 5g

- Informații nutriționale 100g: 1248.4 kJ/299.3 kcal, G 25.9g din care AGS 14.2g, CH 1.3g din care Z 0.7g, P 15.6g, sare 0.2g
- Informații nutriționale porție: 7053.2 kJ/1691.2 kcal, G 146.1g din care AGS 80.4g, CH 7.2g din care Z 3.7g, P 87.9g, sare 1.2g
- Alergeni: lapte

Ingrediente detaliate: antricot de vită - 300g, roșii cherry - 100g, unt - 100g (unt 82% grăsime obținut din smântână pasteurizată și standardizată, provenită din lapte de vacă), parmezan - 30g (lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice, cheag, sare), rucola - 25g, usturoi - 10g, rozmarin - 5g

ANTRICOT (RIB EYE) 210g

Antricot de vită gătit la Josper - 210g

- Informații nutriționale 100g: 1118.5/269 kcal, G 18.6g din care AGS 8.7g, CH 0g din care Z 0g, P 25.3g, sare 0.2g
- Informații nutriționale porție: 2348.9/564.9 kcal, G 39.1g din care AGS 18.2g, CH 0g din care Z 0g, P 53.1g, sare 0.4g

ANTRICOT (RIB EYE) GĂTIT ÎN UNT AROMAT CU IERBURI, CARTOFI GRATINAȚI ȘI SPARANGHEL 210g/200g/75g

Antricot de vită - 210g, cartofi gratinați - 200g, sparanghel - 75g

- Informații nutriționale 100g: 741.6 kJ/177.9 kcal, G 11.2g din care AGS 5.5g, CH 6.5g din care Z 0.5g, P 12.2g, sare 0.6g
- Informații nutriționale porție: 3596.6 kJ/862.7 kcal, G 54.2g din care AGS 26.9g, CH 31.7g din care Z 2.5g, P 59.1g, sare 3.1g

- Alergeni: lapte

Ingrediente detaliate: antricot de vită - 210g, cartofi gratinați - 200g (cartofi - 176.99g, unt - 17.70g (unt 82% grăsime obținut din smântână pasteurizată și standardizată, provenită din lapte de vacă), sare - 2.65g, amidon de porumb - 1.77g, piper - 0.88g), sparanghel - 75g.

MUȘCHIULEȚ DE VITĂ CU LEGUME LA GRATAR ȘI SPARANGHEL, SOS DE PIPER VERDE

180g/150g/120g/100ml

Mușchiuleț de vită - 180g, legume glasate - 150g,

- Informații nutriționale 100g: 683 kJ/163.4 kcal, G 11.3g din care AGS 5.8g, CH 7g din care Z 2.9g, P 7.7g, sare 0.8g
- Informații nutriționale porție: 2937 kJ/702.5 kcal, G 48.5g din care AGS 25g, CH 30g din care Z 12.3g, P 33.3g, sare 3.6g
- Alergeni: lapte

Ingrediente detaliate: mușchi de vițel - 180g (mușchi de vițel, unt, sare, piper negru), legume glasate - 150g (păstârnac - 70g, morcov - 70g, miere - 7g, cimbru - 2g, sare - 1g), cartofi gratinați - 200g (cartofi - 176.99g, unt - 17.70g (unt 82% grăsime obținut din smântână pasteurizată și standardizată, provenită din lapte de vacă), Morcov - 50g, vinete - 50g, dovlecel - 50g, ciuperci - 50g, ardei - 50g

- Informații nutriționale 100g: 105.7 kJ/25.2 kcal, G 0.2g din care AGS 0g, CH 4.4g din care Z 3.2g, P 1.2g, sare 0g
- Informații nutriționale porție: 264.1 kJ/63 kcal, G 0.5g din care AGS 0.1g, CH 11.1g din care Z 8g, P 2.9g, sare 0.1g

MUȘCHIULEȚ DE VITĂ CU CARTOFI GRATINAȚI, SPARANGHEL ȘI SOS DE VIN ROȘU

180g/200g/120g/100g

Mușchiuleț de vită - 180g, cartofi gratinați - 200g, sparanghel - 120g, gălbiori sote - 100g

- Informații nutriționale 100g: 619.4 kJ/148.2 kcal, G 10.3g din care AGS 5.5g, CH 6.2g din care Z 0.7g, P 6.2g, sare 0.8g
- Informații nutriționale porție: 3877.2 kJ/927.5 kcal, G 64.7g din care AGS 34.6g, CH 38.8g din care Z 4.6g, P 38.6g, sare 4.8g
- Alergeni: lapte

Ingrediente detaliate: mușchi de vițel - 180g (mușchi de vițel, unt, sare, piper negru), cartofi gratinați - 200g (cartofi - 180g, unt - 20g (unt 82% grăsime obținut din smântână pasteurizată și standardizată, provenită din lapte de vacă), sare - 2.5g, amidon de porumb - 2g, piper - 0.9g), sparanghel - 120g, Sparanghel - 120g

- Informații nutriționale 100g: 138 kJ/33 kcal, G 0.6g din care AGS 0.1g, CH 2.1g din care Z 1.9g, P 3.1g, sare -g
- Informații nutriționale porție: 207 kJ/49.5 kcal, G 0.9g din care AGS 0.1g, CH 3.1g din care Z 2.9g, P 4.7g, sare -g

TOCĂNIȚĂ DE VIȚEL CU MĂMĂLIGĂ ȘI MURĂTURI 350g/250g/100g

Tocăniță de vițel - 350g, mămăligă - 250g, salată de murături asortată - 100g

- Informații nutriționale 100g: 375.7 kJ/89.8 kcal, G 2.6 din care AGS 0.8g, CH 6.8g din care Z 1g, P 9.1g, sare 1g
- Informații nutriționale porție: 2554.5 kJ/610.6 kcal, G 17.7 din care AGS 5.4g, CH 46g din care Z 7g, P 62.2g, sare 7g
- Alergeni: muștar
- Aditivi: corector de aciditate (acid acetic)

Ingrediente detaliate: tocăniță de vițel - 350g (carne de vită - 243.67g, ceapă - 34.81g, usturoi - 17.41g, cartofi - 10.44g, ardei - 6.96g, ulei de floarea soarelui - 6.96ml, morcovi cruzi - 6.96g, pastă de tomate - 2.09g, sare - 0.70g), mămăligă - 250g, salată

de murături asortată - 100g (castraveți întregi în oțet (conține muștar) - 50g [castraveți 53%, apă, oțet obținut din zaharuri și corector de aciditate (acid acetic) 8%, sare, zahăr, condimente (mărar, boabe de muștar)], gogonele - 50g).

ȘNIȚEL VIENEZ DE VITĂ CU DULCEAȚĂ DE FRUCTE DE PĂDURE 250g/50g

Șnițel vienez de vită - 250g, dulceață fructe de pădure - 50g

- Informații nutriționale 100g: 1077 kJ/257.4 kcal, G 10.5g din care AGS 3.9g, CH 23.6g din care Z 11.7g, P 16.5g, sare 0.7g
- Informații nutriționale porție: 3231.1 kJ/772.3 kcal, G 31.4g din care AGS 11.6g, CH 70.7g din care Z 35g, P 49.6g, sare 2g
- Alergeni: gluten, ouă, muștar
- Aditivi: corector de aciditate (acid citric), agent de încărcare (guma de xantan), agent gelatinizant (pectină)

Ingrediente detaliate: șnițel vienez de vită - 250g (mușchi de vită - 148.37g, ou - 37.09g, pesmet (conține gluten) - 37.09g, făină de grâu dur - 14.84g, muștar - 11.13g, piper - 0.74g, sare - 0.74g), dulceață fructe de pădure - 50g (fructe în proporții variabile, zahăr, pectina, acid citric).

COASTE DE PORC CU SOS BBQ, CARTOFI RUSTIC, SALATĂ COLESLAW, PORUMB LA GRĂȚAR

550g/200g/100g/120g

Coaste de porc cu sos BBQ - 550g, cartofi rustic - 200g, salată coleslaw - 120g, porumb - 100g

- Informații nutriționale 100g: 494.9 kJ/118.7 kcal, G 6.5g din care AGS 2g, CH 8.2g din care Z 3.1g, P 6.6g, sare 0.3g
- Informații nutriționale porție: 4800.5 kJ/1151.7 kcal, G 63g din care AGS 19.9g, CH 79.1g din care Z 30.4g, P 63.6g, sare 3.2g
- Alergeni: ouă, lapte, muștar. Poate conține urme de: țelină.
- Aditivi: colorant (caroteni), conservant (nitrit de sodiu), acetați de sodiu (acetat de sodiu, diacetat de sodiu), lizozim, antioxidant (ascorbat de sodiu), stabilizator (trifosfați), agent de întărire (clorură de calciu)

Ingrediente detaliate: coaste de porc cu sos BBQ - 550g (coaste de porc - 450g, sos BBQ - 100ml [apă, sirop de glucoză-fructoză, pastă de tomate (11%), oțet din vin alb, zahăr, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahăr caramelizat, pudră de ceapă, aromă de fum, arome, condimente (chili, boia, piper), acidifiant (acid citric), stabilizator (gumă de xantan), conservant (sorbit de potasiu)], cartofi rustic - 200g (cartofi - 170.21g, usturoi - 8.51g, parmezan - 8.51g [lapte, culturi starter, agent de întărire (clorură de calciu), sare de mare, conservant (lizozim din ou)], bacon - 8.51g [șuncă de porc 90%, apă, sare, zahăr, dextroză de porumb, aromă, aromă de fum, stabilizator (caragenan, trifosfați), conservant (nitrat de sodiu), antioxidant (eritorbat de sodiu, citrat de sodiu) (conține soia)], pătrunjel - 4.26g), salată coleslaw - 120g (varză - 79.34g, maioneză - 24.79g [ulei de rapiță 76%, apă (9.6%), oțet din alcool (5.6%), zahăr, gălbenuș de ou pasteurizat (3%), muștar (apă, semințe de muștar, oțet din alcool, sare, arome, condimente), sare, arome, antioxidant (Ca disodic EDTA), colorant (caroteni)], morcov - 9.92g, chives - 2.98g, suc de lămâie - 2.98ml), porumb - 100g.

COASTE DE PORC CU SOS BBQ 550g

Coaste de porc - 450g, salată Coleslaw - 50g, sos BBQ - 50ml

- Informații nutriționale 100g: 531.6 kJ/127.8 kcal, G 8.7g din care AGS 3.2g, CH 2.9g din care Z 2.4g, P 9.4g, sare 0.3g
- Informații nutriționale porție: 2923.7 kJ/702.9 kcal, G 47.7g din care AGS 17.7g, CH 16g din care Z 12.9g, P 51.7g, sare 1.8g
- Alergeni: ouă, muștar
- Aditivi: stabilizator (guma de xantan), conservant (sorbit de potasiu), colorant (caroteni), antioxidant: sarea de Ca a EDTA, acidifiant (acid citric)

Ingrediente detaliate: Coaste de porc - 450g, salată Coleslaw - 50g (varză - 33.06g, maioneză - 10.33g [ulei de rapiță 76%, apă (9.6%), oțet din alcool, zahăr, gălbenuș de ou pasteurizat, muștar (apă, semințe de muștar, oțet din alcool, sare, arome, condimente), sare, arome, antioxidant (Ca disodic EDTA), colorant (caroteni)], morcov - 4.13g, chives - mega - 1.24g, suc de lămâie - 1.24ml), sos BBQ - 50ml [apă, sirop de glucoză-fructoză, pastă de tomate (11%), oțet din vin alb, zahăr, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahăr caramelizat, pudră de ceapă, aromă de fum, arome, condimente (chili, boia, piper), acidifiant (acid citric), stabilizator (gumă de xantan), conservant (sorbit de potasiu)].

CIOLAN DE PORC 900g

Ciolan de porc fraged*, rumenit la Josper - 900g

**provenit din produse congelate*

- Informații nutriționale 100g: 1496 kj/358 kcal, G 30.2g din care AGS 0.1g, CH 2.1g din care: Z 0.5g, P 16.9g, sare 5g
- Informații nutriționale porție: 13464 kj/3222 kcal, G 271.4g din care AGS 0.5g, CH 19.03g din care: Z 4.1g, P 151.7g, sare 45g
- Alergeni: sulfiți. Poate conține urme de: gluten, crustacee, pește, arahide, soia, lapte, nuci, țelină, muștar, susan, moluște

Ingrediente detaliate: ciolan de porc* - 900g [ciolan de porc 92.8%, boia dulce, boia afumată, piper, zahăr brun, usturoi granule, cimbru, foi de dafin, conservant (nitrit de sodiu) (conține sulfiți)].

JOSPER STEAK CU CARTOFI RUSTIC ȘI SOS GRAVY 210g/200g/100g

Ceafă de porc - 200g (gătită lent și rumenită la Josper), cartofi rustic - 200g, , sos gravy - 100ml, sare, piper

- Informații nutriționale 100g: 580.6 kj/139.1 kcal, G 7.8g din care AGS 3.1g, CH 6g din care Z 0.5g, P 10.3g, sare 0.6g
- Informații nutriționale porție: 2920.2 kj/699.8 kcal, G 39.2g din care AGS 15.4g, CH 30.1g din care Z 2.3g, P 51.7g, sare 3g
- Alergeni: gluten, ouă, lapte, țelină
- Aditivi: conservant (nitrit de sodiu), acetati de sodiu (acetat de sodiu, diacetat de sodiu), lizozim, antioxidant (ascorbat de sodiu), stabilizator (trifosfați), agent de întărire (clorură de calciu)

Ingrediente detaliate: ceafă de porc - 200g, cartofi rustic - 200g (cartofi - 170.21g, usturoi - 8.51g, parmezan - 8.51g [lapte, culturi starter, agent de întărire (clorură de calciu), sare de mare, conservant (lizozim din ou)], bacon - 8.51g [șuncă de porc 90%, apă, sare, zahăr, dextroză de porumb, aromă, aromă de fum, stabilizator (caragenan, trifosfați), conservant (nitrat de sodiu), antioxidant (eritorbat de sodiu, citrat de sodiu) (conține soia)], pătrunjel - 4.26g), sos gravy - 100ml (supă fond de carne - 65g [pui, apă, morcov, țelină, ceapă, sare, piper], vin roșu - 20ml, sos demi glace - 9ml [făină de grâu, amidon de cartof, sare, grăsime vegetală, zahăr, maltodextrină, arome (alcool, grâu, orz), extract de drojdie, roșii pudră piure, pudră de ceapă, piper, rădăcină de pătrunjel, extract de vită, dextroză], ceapă, unt), sare, piper.

MUȘCHIULEȚ DE PORC CU LEGUME GLASATE, PIURE DE CARTOFI ȘI SOS DE HRIBI

180g/120g/150g/100g

Mușchiuleț de porc - 180g, legume glasate - 120g, piure de cartofi - 150g, sos de hribi - 100ml

- Informații nutriționale 100g: 488 kj/116.4 kcal, G 5.8g din care AGS 2.9g, CH 6.8g din care Z 2.2g, P 8.7g, sare 0.6g
- Informații nutriționale porție: 2684 kj/640.1 kcal, G 31.7g din care AGS 15.7g, CH 37.3g din care Z 12.2g, P 47.6g, sare 3.5g
- Alergeni: gluten, lapte, țelină
- Aditivi: stabilizatori (citrat de sodiu), emulsificator (caragenan), emulgatori (mono- și digliceride ale acizilor grași)

Ingrediente detaliate: mușchiuleț de porc - 180g, piure de cartofi - 150g (cartofi - 110.84g, lapte - 22.17ml, unt - 14.78g (unt 82% grăsime obținut din smântână pasteurizată și standardizată, provenită din lapte de vacă), sare - 1.48g, piper - 0.74g), legume glasate - 120g (păstârnac - 57.45g, morcov - 57.45g, miere - 3.19g, cimbru - 1.28g, sare - 0.64g), sos de hribi - 100ml (supă fond de carne - 29.30g [pui, apă, morcov, țelină, ceapă, sare, piper], smântână de gătit - 24.41g [smântână dulce, amidon modificat, stabilizatori (citrat de sodiu), emulsificator (caragenan), emulgatori (mono- și digliceride ale acizilor grași)], hribi - 19.53g, vin alb - 9.77ml, ceapă - 6.84g, ulei de floarea soarelui - 2.93ml, unt - 2.93g, usturoi - 1.95g, făină de grâu - 0.98g, sare - 0.98g, piper - 0.20g, cimbru - 0.20g).

PLATOU BISTRO222 GRILL 1900g

Antricot de vită - 210g, mușchi de porc - 180g, aripioare de pui - 240g, piept de pui - 160g, coaste de porc - 500g, cartofi prăjiți - 200g, sparanghel - 150g, sos usturoi - 50ml, salată coleslaw - 120g

- Informații nutriționale 100g: 695.5 kj/166.9 kcal, G 10.3g din care AGS 3.4g, CH 4.3g din care Z 1.7g, P 13.8g, sare 0.5g
- Informații nutriționale porție: 12603.4 kj/ 3023.7 kcal, G 187.2g din care AGS 60.9g, CH 77.9g din care Z 31.5g, P 249.5g, sare 9.4g
- Alergeni: ouă, lapte, muștar

- Aditivi: acidifiant (acid citric), stabilizator (gumă de xantan), conservant (sorbit de potasiu), stabilizator (citrato de sodiu), emulsificator (caragenan), emulgatori (mono- și digliceride ale acizilor grași), antioxidant (Ca disodic EDTA), colorant (caroteni)

Ingrediente detaliate: antricot de vită - 210g, mușchi de porc - 180g, aripioare de pui - 240g, piept de pui - 160g, coaste de porc - 500g [coaste de porc - 450g, sos BBQ - 50ml [apă, sirop de glucoză-fructoză, pastă de tomate (11%), oțet din vin alb, zahăr, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahăr caramelizat, pudră de ceapă, aromă de fum, arome, condimente (chili, boia, piper), acidifiant (acid citric), stabilizator (gumă de xantan), conservant (sorbit de potasiu)], cartofi prăjiți - 200g (cartofi julienne pre-prăjiți și congelați rapid - 200g, ulei de floarea soarelui, sare), sparanghel - 150g, sos usturoi - 50ml [smântână de gătit - 45g [smântână dulce, amidon modificat, stabilizator (citrato de sodiu), emulsificator (caragenan), emulgatori (mono- și digliceride ale acizilor grași)], usturoi, ulei de floarea soarelui, pătrunjel, piper, sare], salată coleslaw - 120g [varză - 80g, maioneză - 25g [ulei de rapiță 76%, apă (9.6%), oțet din alcool (5.6%), zahăr, gălbenuș de ou pasteurizat (3%)], muștar (apă, semințe de muștar, oțet din alcool, sare, arome, condimente), sare, arome, antioxidant (Ca disodic EDTA), colorant (caroteni)], morcov, chives, suc de lămâie].

HALOUMI LA GRĂȚAR, SPARANGHEL, CARTOFI GRATINAȚI, SOS GORGONZOLA

100g/100g/200g/100g

Cartofi gratinați - 200g, sos gorgonzola - 100ml, sparanghel - 100g, brânză Halloumi - 100g

- Informații nutriționale 100g: 705.7 kJ/169.1 kcal, G 11.8g din care AGS 7.7g, CH 7.5g din care Z 1.3g, P 7.3g, sare 1.6g
- Informații nutriționale porție: 3528.5 kJ/845.5 kcal, G 58.9g din care AGS 38.7g, CH 37.7g din care Z 6.7g, P 36.7g, sare 8.2g
- Alergeni: lapte
- Aditivi: corector de aciditate (acid citric), stabilizatori (citrato de sodiu), emulsificator (caragenan), emulgatori (mono- și digliceride ale acizilor grași)

Ingrediente detaliate: cartofi gratinați - 200g (cartofi - 176.99g, unt - 17.70g (unt 82% grăsime obținut din smântână pasteurizată și standardizată, provenită din lapte de vacă), sare - 2.65g, amidon de porumb - 1.77g, piper - 0.88g), sos gorgonzola - 100ml [smântână de gătit - 49.18g [smântână dulce, amidon modificat, stabilizatori (citrato de sodiu), emulsificator (caragenan), emulgatori (mono- și digliceride ale acizilor grași)], brânză gorgonzola - 32.79g (lapte de vacă pasteurizat, sare, cheag), vin alb - 8.20ml, ceapă - 4.10g, unt - 4.10g, piper - 0.82g, sare - 0.82g], sparanghel - 100g, brânză Halloumi - 100g (lapte pasteurizat (amestec de vacă, capră și oaie), sare, cheag).

BEEF BOURGUIGNON 450g

Coaste de vită - 150g, cartofi - 100g, vin - 50ml, țelină - 50g, ceapă - 50g, morcovi - 50g, pastă de tomate - 20g, cuișoare - 1g, cimbru - 1g, frunză de dafin - 0.50g

- Informații nutriționale 100g: 433.9 kJ/103.4 kcal, G 2.4g din care AGS 0.8g, CH 6.9g din care Z 1.8g, P 12.3g, sare 0.2g
- Informații nutriționale porție: 2050 kJ/488.5 kcal, G 11.2g din care AGS 3.9g, CH 32.4g din care Z 8.4g, P 58.4g, sare 0.8g
- Alergeni: țelină

TOURNEDOS ROSSINI 620g

Mușchi de vită - 200g, cruton de pâine - 50g, foie gras - 100g, cognac - 50ml, cartofi gratinați - 200g, sparanghel - 120g, sos de vin roșu - 150 ml, trufe - 30g

- Informații nutriționale 100g: 849.2 kJ/203.2 kcal, G 13.7g din care AGS 6.1g, CH 8.6g din care Z 2.8g, P 8.7g, sare 0.7g
- Informații nutriționale porție: 7184 kJ/1718.6 kcal, G 116g din care AGS 51.4g, CH 72.9g din care Z 23.3g, P 73.4g, sare 5.8g
- Alergeni: gluten, lapte

Ingrediente detaliate: mușchi de vită - 200g, cruton de pâine de casă - 50g [făină albă de grâu - 26.5g, apă - 17.5ml, iaurt natural 3.5% - 4g (lapte integral pasteurizat, fermenți de iaurt), ulei de măsline extra virgin - 0.8ml, drojdie - 0.27g, sare - 0.16g, zahăr - 0.16g], ficat de rață (foie gras) - 100g, cognac - 50ml, cartofi gratinați - 200g (cartofi - 180g, unt - 20g (unt 82% grăsime obținut din smântână pasteurizată și standardizată, provenită din lapte de vacă), sare - 2.5g, amidon de porumb - 2g,

piper - 0.9g), sparanghel - 120g, sos de vin roșu - 150ml [vin roșu - 109.38ml, făină de grâu - 18.75g, unt - 12.50g (unt 82% grăsime obținut din smântână pasteurizată și standardizată, provenită din lapte de vacă), pătrunjel - 5.63g, frunză de dafin - 1.88g, sare - 1.25g, cimbru - 0.63g], trufe – 30g

PLATOU PARTY GRILL 3100g

Ciolan de porc* - 900g, coaste de porc - 550g, aripioare de pui - 300g, ceafă de porc la Jospier – 250 g, crispy de pui – 250g, cartofi prăjiți - 400g, varza roșie* - 400g, salată coleslaw – 250g, sos usturoi – 200g

**provenit din produse congelate*

- Informații nutriționale 100g: 1097.3 kJ/262.9 kcal, G 19.7g din care AGS 3.5g, CH 6.8g din care Z 2g, P 12.8g, sare 2.1g
- Informații nutriționale porție: 38405.1 kJ/9201.9 kcal, G 689.2g din care AGS 120.8g, CH 237.3g din care Z 70.3g, P 449.8g, sare 72.5g
- Alergeni: gluten, ouă, lapte, muștar, sulfiți. Poate conține urme de țelină.
- Aditivi: stabilizatori (caragenan, trifosfați), conservant (nitrat de sodiu), antioxidant (eritorbat de sodiu, citrat de sodiu), antioxidant (Ca disodic EDTA), colorant (caroteni), emulsificator (caragenan), emulgatori (mono- și digliceride ale acizilor grași)

Ingrediente detaliate: ciolan de porc* - 900g [ciolan de porc 92.8%, boia dulce, boia afumată, piper, zahăr brun, usturoi granule, cimbru, foi de dafin, conservant (nitrit de sodiu) (conține sulfiți)], coaste de porc - 550g, aripioare de pui - 300g, ceafă de porc - 250g, crispy de pui - 300g [piept de pui - 250g, fulgi de porumb - 50g (făină de porumb, zahăr, sare), sos Bistro222 - 30ml (maioneză - 20.69g [ulei de rapiță 76%, apă (9.6%)], oțet din alcool (5.6%), zahăr, gălbenuș de ou pasteurizat (3%), muștar (apă, semințe de muștar, oțet din alcool, sare, arome, condimente), sare, arome, antioxidant (Ca disodic EDTA), colorant (caroteni)], castraveți murați - 5.17g, ceapă - 2.07, pătrunjel - 1.03, piper - 0.52g, boia de ardei - 0.52g), ou - 30g, iaurt natural 3.5% - 30g (lapte integral pasteurizat, fermenți de iaurt), amestec de condimente pentru pui (sare (74%), boia de ardei, amidon de porumb, usturoi, piper, maghiran, rozmarin)], cartofi prăjiți - 400g (cartofi julienne pre-prăjiți, ulei de floarea soarelui, sare), varză roșie călită* - 200g (varză roșie 76.5%, mere 10.93%, ceapă, oțet de mere, zahăr alb, ulei de floarea soarelui, băutură spirtoasă cu aromă brandy, cimbru (conține sulfiți)), salată coleslaw - 250g (varză - 165.29g, maioneză - 51.65g [ulei de rapiță 76%, apă (9.6%)], oțet din alcool (5.6%), zahăr, gălbenuș de ou pasteurizat (3%), muștar (apă, semințe de muștar, oțet din alcool, sare, arome, condimente), sare, arome, antioxidant (Ca disodic EDTA), colorant (caroteni)), morcov - 20.66g, chives - 6.20g, suc de lămâie - 6.20ml), sos usturoi – 200g (smântână de gătit - 176.47g, [smântână dulce, amidon modificat, stabilizatori (citrat de sodiu), emulsificator (caragenan), emulgatori (mono- și digliceride ale acizilor grași)], usturoi - 11.76g, ulei de floarea soarelui - 5.88ml, piper negru - 1.96g, pătrunjel - 1.96g, sare - 1.96g).

PLATOU VEGETARIAN 1850g

Legume la grătar – 500g, cașcaval pane – 300g, salata coleslaw – 240g, brânză halloumi - 200g, falafel* – 200g, inele de ceapă* – 200g, sos Bistro222 – 200g

**provenit din produse congelate*

- Informații nutriționale 100g: 908.5 kJ/218.2 kcal, G 15.8g din care AGS 2.9g, CH 11.1g din care Z 2.8g, P 7.8g, sare 1g
- Informații nutriționale porție: 16715.5 kJ/4014.5 kcal, G 291.5g din care AGS 53g, CH 204.4g din care Z 51.2g, P 143.2g, sare 17.7g
- Alergeni: gluten, ouă, lapte, muștar
- Aditivi: antioxidant (Ca disodic EDTA), colorant (caroteni), agent gelatinizant (alginat de sodiu), colorant (paprika, curcumină)

Ingrediente detaliate: legume la grătar – 500g (morcov - 100g, vinete - 100g, dovlecel - 100g, ciuperci - 100g, ardei - 100g), cașcaval pane – 300g [cașcaval – 300g (lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice, cheag, sare), pesmet - 50g, făină de grâu - 50g, ou - 50g)], salata coleslaw – 240g (varză - 165.29g, maioneză - 51.65g [ulei de rapiță 76%, apă (9.6%)], oțet din alcool (5.6%), zahăr, gălbenuș de ou pasteurizat (3%), muștar (apă, semințe de muștar, oțet din alcool, sare, arome, condimente), sare, arome, antioxidant (Ca disodic EDTA), colorant (caroteni)), morcov - 20.66g, chives - 6.20g, suc de lămâie - 6.20ml), brânză halloumi - 200g (lapte pasteurizat (amestec de vacă, capră și oaie), sare, cheag), falafel prăjit* -200g (năut, pătrunjel, ardei iute, ceapă,

usturoi granule, ulei floarea soarelui, amestec de condimente (coriandru, chimion, piper alb), sare, bicarbonat de sodiu, apă), inele de ceapă – 200g (ceapă 53%, făină de grâu, ulei de floarea soarelui, apă, sare, drojdie, zahăr, agent gelatinizant (alginat de sodiu), colorant (paprika, curcumină)), sos Bistro222 – 200g (maioneză [ulei de rapiță 76%, apă (9.6%), oțet din alcool (5.6%), zahăr, gălbenuș de ou pasteurizat (3%), muștar (apă, semințe de muștar, oțet din alcool, sare, arome, condimente), sare, arome, antioxidant (Ca disodic EDTA), colorant (caroteni)], castraveți murați, ceapă, pătrunjel, piper, boia de ardei).

PEȘTE

ȘALĂU LA TIGAIE CU LEGUME LA GRĂTAR 170g/250g

Șalău la tigaie* - 170g, legume la grătar – 250g

**provenit din produse congelate*

- Informații nutriționale 100g: 475 kJ/113.3 kcal, G 5.5g din care AGS 2.2g, CH 7.6g din care Z 0.8g, P 8.1g, sare 1.1g
- Informații nutriționale porție: 2137.5 kJ/509.8 kcal, G 24.5g din care AGS 9.7g, CH 34.1g din care Z 3.7g, P 36.5g, sare 4.7g
- Alergeni: pește, lapte

Ingrediente detaliate: Morcov - 50g, vinete - 50g, dovlecel - 50g, ciuperci - 50g, ardei - 50g

- Informații nutriționale 100g: 105.7 kJ/25.2 kcal, G 0.2g din care AGS 0g, CH 4.4g din care Z 3.2g, P 1.2g, sare 0g
- Informații nutriționale porție: 264.1 kJ/63 kcal, G 0.5g din care AGS 0.1g, CH 11.1g din care Z 8g, P 2.9g, sare 0.1g

ȘALĂU LA TIGAIE 170g

File șalău* - 160g, ulei de floarea soarelui, sare, piper

**provenit din produse congelate*

- Informații nutriționale 100g: 545.2 kJ/130 kcal, G 6g din care AGS 0.6g, CH 0.2g din care Z 0g, P 18.8g, sare 1.3g
- Informații nutriționale porție: 943.2 kJ/224.9 kcal, G 10.3g din care AGS 1.1g, CH 0.4g din care Z 0g, P 32.4g, sare 2.2g
- Alergeni: pește

PASTRĂV LA TIGAIE CU LEGUME 300g

File păstrăv* - 250g, ulei de floarea soarelui, sare, piper, usturoi, rosii cherry

**provenit din produse congelate*

- Informații nutriționale 100g: 545.2 kJ/130 kcal, G 6g din care AGS 0.6g, CH 0.2g din care Z 0g, P 18.8g, sare 1.3g
- Informații nutriționale porție: 943.2 kJ/224.9 kcal, G 10.3g din care AGS 1.1g, CH 0.4g din care Z 0g, P 32.4g, sare 2.2g
- Alergeni: pește

SOMON CU SPARANGHEL, CARTOFI GRATINATI ȘI SOS DE LĂMÂIE 180g/120g/100g/80g

Somon* - 180g, cartofi gratinati - 100g, sparanghel – 100g, sos de lămâie - 80g

**provenit din produse congelate*

- Informații nutriționale 100g: 610.4 kJ/146.1 kcal, G 9.4 din care AGS 3g, CH 5g din care Z 3.7g, P 10.7g, sare 0.3g
- Informații nutriționale porție: 2319.6 kJ/555.1 kcal, G 35.9 din care AGS 11.6g, CH 18.8g din care Z 13.9g, P 40.8g, sare 1g
- Alergeni: pește, lapte, țelină. Poate conține urme de: muștar, susan
- Aditivi: stabilizatori (citrat de sodiu), emulsificator (caragenan), emulgatori (mono- și digliceride ale acizilor grași)

Ingrediente detaliate: somon - 200g, piure de țelină - 100g (țelină - 42.37g, lapte - 42.37ml, apă - 8.47ml, unt - 4.24g (unt 82% grăsime obținut din smântână pasteurizată și standardizată, provenită din lapte de vacă), lămâie - 2.12g, sare - 0.42g),

sparanghel – 100g (sparanghel – 80g, unt 82% grăsime – 20g, sare, piper), sos de lămâie - 80g (lămâie - 45.20g, smântână de gătit - 22.60g [smântână dulce, amidon modificat, stabilizatori (citrata de sodiu), emulsificator (caragenan), emulgatori (mono- și digliceride ale acizilor grași)], miere - 11.30g, curcumă - 0.68g, sare - 0.23g) cartofi gratinați - 200g (cartofi - 176.99g, unt - 17.70g (unt 82% grăsime obținut din smântână pasteurizată și standardizată, provenită din lapte de vacă), sare - 2.65g, amidon de porumb - 1.77g, piper - 0.88g),

FRITTO MISTO 430g

Calamar baby* - 100g, creveți* - 100g, midii* - 50g, inele de calamar* – 50g, lapte - 50ml, făină de grâu - 40g, dovlecel - 30g, vinete - 30g, morcovi - 30g

**provenit din produse congelate*

- Informații nutriționale 100g: 360.1 kJ/85.1 kcal, G 1.3g din care AGS 0.4g, CH 8.4g din care Z 1.5g, P 10.3g, sare 0.6g
- Informații nutriționale porție: 1548.3 kJ/366.1 kcal, G 5.5g din care AGS 1.9g, CH 36g din care Z 6.4g, P 44.4g, sare 2.7g
- Alergeni: gluten, crustacee, lapte, moluște

GARNITURI

CARTOFI PRĂJIȚI 150g

Cartofi pre-prăjiți* - 150g, ulei de floarea soarelui, sare

**provenit din produse congelate*

- Informații nutriționale 100g: 695.5 kJ/166.3 kcal, G 8g din care AGS 0.9g, CH 19.7g din care Z 0.5g, P 2.4g, sare 0.7g
- Informații nutriționale porție: 1085 kJ/259.5 kcal, G 12.5g din care AGS 1.4g, CH 30.7g din care Z 0.7g, P 3.7g, sare 1.2g
- Alergeni: -

Ingrediente detaliate: Cartofi julienne pre-prăjiți* - 150g (cartofi, ulei de floarea soarelui), ulei de floarea soarelui, sare

CARTOFI DULCI PRĂJIȚI 150g

Cartofi dulci - 150g, ulei de floarea soarelui - 10ml, sare

- Informații nutriționale 100g: 600.3 kJ/142.3 kcal, G 3.8g din care AGS 0.6g, CH 24.1g din care Z 4.6g, P 1.6g, sare 0.7g
- Informații nutriționale porție: 936.5 kJ/222 kcal, G 5.9g din care AGS 0.9g, CH 37.6g din care Z 7.1g, P 2.5g, sare 1g
- Alergeni -

CARTOFI RUSTIC 200g

Cartofi - 200g, parmezan - 10g, bacon - 10g, usturoi - 10g, pătrunjel, sare, piper

- Informații nutriționale 100g: 383.4 kJ/91.5 kcal, G 1.7g din care AGS 0.6g, CH 14.1g din care Z 0.7g, P 4.1g, sare 0.2g
- Informații nutriționale porție: 901.1 kJ/215.1 kcal, G 4.1g din care AGS 1.4g, CH 33.1g din care Z 1.5g, P 9.7g, sare 0.4g
- Alergeni: ouă, lapte. Poate conține urme de: țelină.
- Aditivi: conservant (nitrit de sodiu), acetați de sodiu (acetat de sodiu, diacetat de sodiu), lizozim, antioxidant (ascorbat de sodiu), stabilizator (trifosfați), agent de întărire (clorură de calciu)

Ingrediente detaliate: cartofi - 200g, parmezan - 10g [lapte, culturi starter, agent de întărire (clorură de calciu), sare de mare, conservant (lizozim din ou)], bacon - 10g [șuncă de porc 90%, apă, sare, zahăr, dextroză de porumb, aromă, aromă de fum, stabilizator (caragenan, trifosfați), conservant (nitrat de sodiu), antioxidant (eritorbat de sodiu, citrat de sodiu) (conține soia)], usturoi - 10g, pătrunjel, sare, piper.

VARZĂ ROȘIE CĂLITĂ 200g

Varză roșie călită* - 200g (varză roșie 76.5%, mere 10.93%, ceapă, oțet de mere, zahăr alb, ulei de floarea soarelui, băutură spirtoasă cu aromă brandy, cimbru)

**provenit din produse congelate*

- Informații nutriționale 100g: 741 kj/177 kcal, G 10.4g din care AGS 0.4g, CH 13.3g din care: Z 10g, P 1.6g, Sare 3.2g
- Informații nutriționale porție: 1482 kj/354 kcal, G 20.8g din care AGS 0.8g, CH 26.6g din care: Z 20g, P 3.2g, Sare 6.4g
- Alergeni: sulfiți. Poate conține urme de: gluten, lapte, țelină, muștar, susan

Ingrediente detaliate: Varză roșie călită* - 200g (varză roșie 76.5%, mere 10.93%, ceapă, oțet de mere, zahăr alb, ulei de floarea soarelui, băutură spirtoasă cu aromă brandy, cimbru (conține sulfiți)).

LEGUME LA GRĂȚAR 250G

Morcov - 50g, vinete - 50g, dovlecel - 50g, ciuperci - 50g, ardei - 50g

- Informații nutriționale 100g: 105.7 kj/25.2 kcal, G 0.2g din care AGS 0g, CH 4.4g din care Z 3.2g, P 1.2g, sare 0g
- Informații nutriționale porție: 264.1 kj/63 kcal, G 0.5g din care AGS 0.1g, CH 11.1g din care Z 8g, P 2.9g, sare 0.1g

MĂMĂLIGĂ 320G

Apă - 240ml, făină de malai - 80g, sare

- Informații nutriționale 100g: 365.7 kj/86.2 kcal, G 0.3g din care AGS 0.1g, CH 18.6g din care Z 0.5g, P 1.6g, sare 0.6g
- Informații nutriționale porție: 1177.6 kj/277.6 kcal, G 0.9g din care AGS 0.2g, CH 60g din care Z 1.5g, P 5.1g, sare 2g

SPARANGHEL 150G

Sparanghel - 150g

- Informații nutriționale 100g: 138 kj/33 kcal, G 0.6g din care AGS 0.1g, CH 2.1g din care Z 1.9g, P 3.1g, sare -g
- Informații nutriționale porție: 207 kj/49.5 kcal, G 0.9g din care AGS 0.1g, CH 3.1g din care Z 2.9g, P 4.7g, sare -g

LEGUME GLASATE 180g

Păstârnac - 90g, morcov - 90g, miere, cimbru, sare

- Informații nutriționale 100g: 259.5 kj/61.6 kcal, G 0.5g din care AGS 0.1g, CH 11.3g din care Z 7.4g, P 1.2g, sare 0.6g
- Informații nutriționale porție: 487.8 kj/115.8 kcal, G 0.9g din care AGS 0.1g, CH 21.3g din care Z 14g, P 2.3g, sare 1.1g
- Alergeni -

CARTOFI GRATINAȚI 200g

Cartofi - 200g, unt 82% grăsime - 20g, sare, amidon de porumb, piper

- Informații nutriționale 100g: 572.1 kj/136.5 kcal, G 7.4g din care AGS 4.4g, CH 15.1g din care Z 0.6g, P 1.8g, sare 1.3g
- Informații nutriționale porție: 1292.9 kj/308.5 kcal, G 16.6g din care AGS 9.9g, CH 34.1g din care Z 1.2g, P 4.1g, sare 3g
- Alergeni: lapte

PIURE DE CARTOFI 200g

Cartofi - 150g, lapte - 30ml, unt 82% grăsime - 20g, sare, piper

- Informații nutriționale 100g: 581 kj/138.7 kcal, G 8.7g din care AGS 5.2g, CH 12.6g din care Z 1.1g, P 2g, sare 1g
- Informații nutriționale porție: 1179.4 kj/281.6 kcal, G 17.6g din care AGS 10.5g, CH 25.5g din care Z 2.3g, P 4g, sare 2g
- Alergeni: lapte

SALATE

SALATĂ DE VARZĂ 150g

Varză - 150g, oțet din vin roșu - 15ml, zahăr, sare, piper

- Informații nutriționale 100g: 135.8 kj/32.3 kcal, G 0.2g din care AGS 0g, CH 5.1g din care Z 4.8g, P 1.1g, sare 1.2g
- Informații nutriționale porție: 230.9 kj/54.9 kcal, G 0.3g din care AGS 0g, CH 8.7g din care Z 8.1g, P 1.8g, sare 2g
- Alergeni: sulfiți

- Aditivi: antioxidant (metabisulfit de potasiu)

Ingrediente detaliate: Varză - 150g, oțet din vin roșu - 15ml (vin, antioxidant (metabisulfit de potasiu) (conține sulfiți)), zahăr, sare, piper

SALATĂ COLESLAW 120g

Varză albă - 80g, maioneză - 25g, morcov, chives/ceapă verde, suc de lămâie

- Informații nutriționale 100g: 659.8 kj/159.9 kcal, G 15.2g din care AGS 1.2g, CH 4g din care Z 3.8g, P 0.9g, sare 0.2g
- Informații nutriționale porție: 798.3 kj/193.5 kcal, G 18.4g din care AGS 1.5g, CH 4.9g din care Z 4.6g, P 1.1g, sare 0.3g
- Alergeni: ouă, muștar
- Aditivi: colorant (caroteni), antioxidant (sarea de Ca a EDTA)

Ingrediente detaliate: Varză - 80g, maioneză - 25g [ulei de rapiță 76%, apă (9.6%), oțet din alcool (5.6%), zahăr, gălbenuș de ou pasteurizat (3%), muștar (apă, semințe de muștar, oțet din alcool, sare, arome, condimente), sare, arome, antioxidant (Ca disodic EDTA), colorant (caroteni)], morcov, chives, suc de lămâie

SALATĂ DE ROȘII 150G

Roșii proaspete - 150g

- Informații nutriționale 100g: 91.98 kj/21.9 kcal, G 0.3g din care AGS 0g, CH 3.4g din care Z 2g, P 0.6g, sare 0g
- Informații nutriționale porție: 137.97 kj/32.8 kcal, G 0.5g din care AGS 0g, CH 5.1g din care Z 3.3g, P 0.9g, sare 0g

SALATĂ VERDE ASORTATĂ 100g

Mix de salate - 100g, suc de lămâie, sare, piper

- Informații nutriționale 100g: 71.9 kj/17.2 kcal, G 0.2g din care AGS 0g, CH 2.1g din care Z 1.1g, P 1.2g, sare 1g

SALATĂ DE ARDEI COPTI 150g

Ardei - 100g, oțet de mere - 20ml, zahăr - 20g, ulei de floarea soarelui - 10ml, sare

- Informații nutriționale 100g: 542.1 kj/129.6 kcal, G 6.7g din care AGS 0.8g, CH 16.1g din care Z 16.1g, P 0.7g, sare 2g
- Informații nutriționale porție: 829.4 kj/198.3 kcal, G 10.2g din care AGS 1.1g, CH 24.6g din care Z 24.6g, P 1.1g, sare 3g
- Alergeni -

SALATĂ DE MURĂTURI 150g

Castraveți întregi în oțet - 150g

- Informații nutriționale 100g: 121.3 kj/29 kcal, G 0.5g din care AGS 0.1g, CH 4.4g din care Z 3.2g, P 1.1g, sare 1.6g
- Informații nutriționale porție: 182 kj/43.5 kcal, G 0.8g din care AGS 0.1g, CH 6.6g din care Z 4.8g, P 1.7g, sare 2.4g
- Alergeni: muștar
- Aditivi: corector de aciditate (acid acetic)

Ingrediente detaliate: castraveți întregi în oțet - 150g (castraveți întregi 6-9 cm 53%, apă, oțet obținut din zaharuri, sare, zahăr, condimente (mărar, boabe de muștar), corector de aciditate (acid acetic)

SOSURI

SOS USTUROI 50g

Smântână de gătit - 45g, usturoi, ulei de floarea soarelui, pătrunjel, piper, sare

- Informații nutriționale 100g: 956.2 kj/228.9 kcal, G 20.6g din care AGS 12.7g, CH 5.5g din care Z 3.2g, P 2.9g, sare 1.1g
- Informații nutriționale porție: 487.7 kj/116.7 kcal, G 10.5g din care AGS 6.5g, CH 2.8g din care Z 1.6g, P 1.5g, sare 0.6g
- Alergeni: lapte
- Aditivi: stabilizator (citrat de sodiu), emulsificator (caragenan), emulgatori (mono- și digliceride ale acizilor grași)

Ingrediente detaliate: Smântână de gătit - 45g [smântână dulce, amidon modificat, stabilizator (citrat de sodiu), emulsificator (caragenan), emulgatori (mono- și digliceride ale acizilor grași)], usturoi, ulei de floarea soarelui, pătrunjel, piper, sare

SOS GORGONZOLA 100g

Smântână de gătit - 60g, gorgonzola - 40g, vin alb, ceapă, unt, sare, piper

- Informații nutriționale 100g: 1000.9 kJ/239.6 kcal, G 21.1g din care AGS 14.6g, CH 3.4g din care Z 2.5g, P 7.7g, sare 1.4g
- Informații nutriționale porție: 1000.9 kJ/239.6 kcal, G 21.1g din care AGS 14.6g, CH 3.4g din care Z 2.5g, P 7.7g, sare 1.4g
- Alergeni: lapte
- Aditivi: stabilizator (citrat de sodiu), emulsificator (caragenan), emulgatori (mono- și digliceride ale acizilor grași), corector de aciditate (acid citric)

Ingrediente detaliate: Smântână de gătit - 60g [smântână dulce, amidon modificat, stabilizator (citrat de sodiu), emulsificator (caragenan), emulgatori (mono- și digliceride ale acizilor grași)], gorgonzola - 40g (lapte pasteurizat, sare, cheag, corector de aciditate (acid citric), grăsime în substanță uscată minim 48%), vin alb (12% alcool), ceapă, unt, sare, piper

SOS GRAVY 100g

Supă fond de carne - 65g, vin roșu - 20ml, sos demi glace - 9ml, unt, ceapă

- Informații nutriționale 100g: 465.7 kJ/112 kcal, G 7.3g din care AGS 2.8g, CH 1.6g din care Z 1g, P 6.5g, sare 0.4g
- Alergeni: gluten, lapte, țelină. Poate conține urme de: ouă

Ingrediente detaliate: Supă fond de carne - 65g (pui - 32.50g, apă - 16.25ml, morcov - 7.48g, țelină - 5.20g, ceapă - 3.25g, sare, piper - 0.13g), vin roșu - 20ml, sos demi glace - 9ml [făină de grâu, amidon de cartof, sare, grăsime vegetală (de palmier), zahăr, maltodextrină, arome (alcool, grâu, orz), extract de drojdie, roșii pudră piure (3,4%), pudră de ceapă (1,1%), piper, rădăcină de pătrunjel, extract de vită (0,1%), dextroză], unt, ceapă

SOS DE HRIBI 100g

Supă fond de carne - 30g, smântână de gătit - 25g, hribi - 20g, vin alb, ceapă, ulei de floarea soarelui, unt, usturoi, sare, făină de grâu, cimbru, piper

- Informații nutriționale 100g: 658.7 kJ/158.4 kcal, G 12.7g din care AGS 5.8g, CH 4.8g din care Z 1.5g, P 5.3g, sare 1.1g
- Alergeni: gluten, lapte, țelină
- Aditivi: stabilizator (citrat de sodiu), emulsificator (caragenan), emulgatori (mono- și digliceride ale acizilor grași)

Ingrediente detaliate: Supă fond de carne - 30g (pui, apă - 7.50ml, morcov - 3.45g, țelină - 2.40g, ceapă - 1.50g, sare - 0.09, piper - 0.06g), smântână de gătit - 25g [smântână dulce, amidon modificat, stabilizator (citrat de sodiu), emulsificator (caragenan), emulgatori (mono- și digliceride ale acizilor grași)], hribi - 20g, vin alb (12% alcool), ceapă, ulei de floarea soarelui, unt, usturoi, sare, făină de grâu, cimbru, piper

SOS DE HREAN 100g

Smântână de gătit - 50g, hrean - 20g, ulei de floarea soarelui - 20ml, sare, piper

- Informații nutriționale 100g: 1399.3 kJ/337.7 kcal, G 32.4g din care AGS 9.8g, CH 6g din care Z 3.7g, P 3.2g, sare 2.2g
- Informații nutriționale porție: 1301.3 kJ/314.1 kcal, G 30.2g din care AGS 9.1g, CH 5.5g din care Z 3.5g, P 3g, sare 2.1g
- Alergeni: lapte
- Aditivi: stabilizator (citrat de sodiu), emulsificator (caragenan), emulgatori (mono- și digliceride ale acizilor grași)

Ingrediente detaliate: smântână de gătit - 50g [smântână dulce, amidon modificat, stabilizator (citrat de sodiu), emulsificator (caragenan), emulgatori (mono- și digliceride ale acizilor grași)], hrean - 20g, ulei de floarea soarelui - 20ml, sare, piper

SOS DE LĂMÂIE 100g

Lămâie - 50g, smântână de gătit - 30g, miere - 15g, curcuma - 1g, sare - 0.3g

- Informații nutriționale 100g: 525.1 kJ/124.7 kcal, G 5.8 din care AGS 4g, CH 18.1g din care Z 13.8g, P 1.4g, sare 0.3g

Ingrediente detaliate: lămâie - 50g, smântână de gătit - 30g (smântână dulce, amidon modificat, stabilizatori (citrat de sodiu), emulsificator (caragenan), emulgatori (mono- și digliceride ale acizilor grași)), miere - 15g, curcuma - 1g, sare – 0,3g

SOS DE ROȘII DULCE/PICANT 50g

Roșii - 40g, ulei de măsline extravirgin - 10ml, busuioc, oregano, usturoi, fulgi chilli (sosul picant), sare, piper

- Informații nutriționale 100g: 778.6 kJ/186 kcal, G 16.9g din care AGS 2.7g, CH 5.3g din care Z 1.7g, P 1.4g, sare 2.2g
- Informații nutriționale porție: 436 kJ/104.1 kcal, G 9.5g din care AGS 1.5g, CH 3g din care Z 1g, P 0.8g, sare 1.2g
- Alergeni -

MUȘTAR 50g

Muștar - 50g (apă, oțet, semințe de muștar (16%), zahăr, sare, ulei vegetal (floarea soarelui), condimente (coriandru, curcuma), colorant (beta caroten), agent de îngroșare (guma de xantan), colorant (betacaroten)

- Informații nutriționale 100g: 460.2 kJ/110 kcal, G 6g din care AGS 0.5g, CH 9g din care Z 0g, P 4.5g, sare 2.8g
- Informații nutriționale porție: 230.1 kJ/55 kcal, G 3g din care AGS 0.3g, CH 4.5g din care Z 0g, P 2.3g, sare 1.4g
- Alergeni: muștar

PÂINE DE CASĂ 100g

Făină albă de grâu - 53g, apă - 35ml, iaurt natural 3.5%, ulei de măsline extra virgin, drojdie, zahăr, sare

- Informații nutriționale 100g: 856 kJ/204.6 kcal, G 2.5g din care AGS 0.4g, CH 37.9g din care Z 35.7g, P 6.4g, sare 0.3g
- Alergeni: gluten, lapte
- Aditivi: emulsifiant (monostearat de sorbitan)

Ingrediente detaliate: Făină albă de grâu - 53g, apă - 35.10ml, iaurt natural 3.5% grăsime - 8.10g (lapte integral pasteurizat, fermenți de iaurt), ulei de măsline extra virgin - 1.62ml (obținut din măsline, exclusiv prin procedee mecanice), drojdie - 0.54g, sare - 0.32g, zahăr - 0.32g

PASTE

TAGLIATELE ALLA BOLOGNESE 450g

Paste fierte - 280g, sos bolognez - 150g, sos de roșii - 30g, smântână de gătit – 20g, parmezan, pătrunjel

- Informații nutriționale 100g: 563.5 kJ/133.5 kcal, G 3g din care AGS 1.2g, CH 19.4g din care Z 1g, P 6.7g, sare 0.1g
- Informații nutriționale porție: 2761 kJ/654.2 kcal, G 14.6g din care AGS 5.9g, CH 95g din care Z 5g, P 32.7g, sare 0.3g
- Alergeni: gluten, ouă, lapte, țelină
- Aditivi: corector de aciditate (acid citric), conservant (lizozim), agent de întărire (clorură de calciu), stabilizator (citrat de sodiu), emulsificator (caragenan), emulgatori (mono- și digliceride ale acizilor grași)

Ingrediente detaliate: Paste fierte - 280g, sos bolognez 150g - 152ml (carne de mânzat - 50g, sos de roșii - 50g (roșii, suc de roșii, corector de aciditate (acid citric)), ceapă, morcov, pulpă de porc, țelină, vin roșu, ulei de măsline extra virgin (obținut din măsline, exclusiv prin procedee mecanice)), sos de roșii - 30g (roșii, suc de roșii, corector de aciditate (acid citric)), smântână de gătit - 20g [smântână dulce, amidon modificat, stabilizator (citrat de sodiu), emulsificator (caragenan), emulgatori (mono- și digliceride ale acizilor grași)], parmezan (lapte, culturi starter, agent de întărire (clorură de calciu), sare de mare, conservant (lizozim din ou)), pătrunjel

PASTE AGLIO OLIO E PEPERONCINO 370g

Paste fierte - 280g, ulei de măsline extra virgin - 80ml, parmezan, usturoi, pătrunjel, peperoncino

- Informații nutriționale 100g: 1274.6 kJ/303.1 kcal, G 20.8g din care AGS 3.1g, CH 24g din care Z 0.2g, P 5g, sare 0g

- Informații nutriționale porție: 4741.5 kj/1127.5 kcal, G 77.5g din care AGS 11.5g, CH 89.2g din care Z 0.9g, P 18.7g, sare 0.1g
- Alergeni: gluten, ouă, lapte
- Aditivi: conservant (lizozim), agent de întărire (clorură de calciu)

Ingrediente detaliate: Paste fierte - 280g, ulei de măsline extra virgin - 80ml (obținut din măsline, exclusiv prin procedee mecanice), parmezan (lapte, culturi starter, agent de întărire (clorură de calciu), sare de mare, conservant (lizozim din ou)), usturoi, pătrunjel, peperoncino

SPAGHETE ALLA CARBONARA 400g

Paste fierte - 280g, parmezan – 50g, pancetta - 50g, ulei de măsline extra virgin - 30ml, gălbenuș de ou, ceapă, piper, sare

- Informații nutriționale 100g: 1088.2 kj/259.5 kcal, G 14.9g din care AGS 4.4g, CH 20.6g din care Z 0.3g, P 10.8g, sare 0.9g
- Informații nutriționale porție: 4722.8 kj/1126.4 kcal, G 64.7g din care AGS 19.3g, CH 89.2g din care Z 1.1g, P 46.9g, sare 3.9g
- Alergeni: gluten, ouă, lapte
- Aditivi: conservant (nitrit de sodiu), lizozim, agent de întărire (clorură de calciu), antioxidant (benzoat de sodiu)

Ingrediente detaliate: Paste fierte - 280g, parmezan - 50g (lapte, culturi starter, agent de întărire (clorură de calciu), sare de mare, conservant (lizozim din ou)), pancetta - 50g (carne de porc, condimente, plante aromate, antioxidant (sorbit de sodiu), conservant (nitrit de sodiu)), ulei de măsline extra virgin - 30ml (obținut din măsline, exclusiv prin procedee mecanice), gălbenuș de ou, ceapă, piper, sare

SPAGHETE CU FRUCTE DE MARE

Paste fierte - 280g, midii* - 50g, calamar* - 50g, creveți* - 50g, lapte - 50ml, făină de grâu - 40g, dovlecel - 30g, vinete - 30g, morcovi - 30g

**provenit din produse congelate*

- Informații nutriționale 100g: 739.8 kj/176.3 kcal, G 2.5g din care AGS 0.6g, CH 25.3g din care Z 15.9g, P 12.2g, sare 0.7g
- Informații nutriționale porție: 3129.4 kj/745.9 kcal, G 10.4g din care AGS 2.6g, CH 107.1g din care Z 67.3g, P 51.7g, sare 2.7g
- Alergeni: gluten, crustacee, lapte, moluște

PENNE RIGATE ALLA QUATTRO FORMAGGI 520g

Paste fierte - 280g, smântână de gătit - 150g, emmentaler - 30g, gorgonzola – 30g, parmezan – 20g, cheddar

- Informații nutriționale 100g: 880.5 kj/209.6, G 11g din care AGS 7.4g, CH 18.5g din care Z 1.1g, P 8.4g, sare 0.3g
- Informații nutriționale porție: 4578.6 kj/1089.8, G 57g din care AGS 38.3g, CH 96.4g din care Z 5.9g, P 43.8g, sare 1.6g
- Alergeni: gluten, ouă, lapte
- Aditivi: conservant (lizozim), colorant (betacaroten), agent de întărire (clorură de calciu)

Ingrediente detaliate: Paste fierte - 280g, smântână de gătit - 150g [smântână dulce, amidon modificat, stabilizator (citrat de sodiu), emulsificator (caragenan), emulgatori (mono- și digliceride ale acizilor grași)], emmentaler - 30g (lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, agent de întărire (clorură de calciu)), gorgonzola - 30g (lapte de vacă pasteurizat, cheag, sare), parmezan - 20g (lapte, culturi starter, agent de întărire (clorură de calciu), sare de mare, conservant (lizozim din ou)), cheddar (lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, colorant (betacaroten), cheag)

PENNE ALL'ARRABBIATA 480g

Paste fierte - 280g, sos de roșii – 200g, parmezan, pătrunjel, peperoncini, piper, sare

- Informații nutriționale 100g: 453.5 kj/107.2 kcal, G 1g din care AGS 0.2g, CH 20g din care Z 1.4g, P 4.3g, sare 0.2g
- Informații nutriționale porție: 2217.5 kj/524.3 kcal, G 5g din care AGS 1.1g, CH 97.8g din care Z 7g, P 21g, sare 1.2g
- Alergeni: gluten, ouă, lapte
- Aditivi: corector de aciditate (acid citric), conservant (lizozim), agent de întărire (clorură de calciu)

Ingrediente detaliate: Paste fierte - 280g, sos de roșii - 200g (roșii, suc de roșii, corector de aciditate (acid citric)), parmezan (lapte, culturi starter, agent de întărire (clorură de calciu), sare de mare, conservant (lizozim din ou)), pătrunjel, peperoncini, piper, sare

BUCATINI ALL'AMATRICIANA 500g

Paste fierte - 280g, sos de roșii- 100g, guanciale (gușă de porc) - 50g, ceapă - 30g, vin roșu, parmezan, pătrunjel, sare, piper

- Informații nutriționale 100g: 719.8 kj/170.9 kcal, G 7.6g din care AGS 2.5g, CH 19.8g din care: Z 1.1g, P 5.5g, Sare 0.6g
- Informații nutriționale porție: 3440.7 kj/816.8 kcal, G 36.4g din care AGS 12g, CH 94.7g din care: Z 5.2g, P 26.1g, Sare 2.8g
- Alergeni: gluten, ouă, lapte
- Aditivi: corector de aciditate (acid citric), conservant (lizozim), agent de întărire (clorură de calciu)

Ingrediente detaliate: Paste fierte - 280g, sos de roșii - 100g (roșii, suc de roșii, corector de aciditate (acid citric)), guanciale (gușă de porc) - 50g (gușă de porc, sare, piper, dextroză, aromă afumătură, antioxidant (ascorbat de sodiu), conservant (nitrat de potasiu, nitrit de sodiu)), ceapă - 30g, vin roșu, parmezan (lapte, culturi starter, agent de întărire (clorură de calciu), sare de mare, conservant (lizozim din ou)), pătrunjel, sare, piper

TORTELLINI PANA E PROSCIUTTO 580g

Paste fierte - 280g, smântână de gătit - 150g, cremă de brânză - 30g, unt - 30g, prosciutto cotto - 30g, ceapă - 25g, vin alb - 20ml, ulei de măsline extra virgin, parmezan, piper, sare, nucșoară

- Informații nutriționale 100g: 882.5 kj/210.6 kcal, G 12.9g din care AGS 7.6g, CH 17.1g din care Z 1.5g, P 4.2g, sare 1.3g
- Informații nutriționale porție: 5140.6 kj/1226.7 kcal, G 75.3g din care AGS 44.4g, CH 99.7g din care Z 8.9g, P 24.5g, sare 7.6g
- Alergeni: gluten, ouă, lapte
- Aditivi: conservant (nitrit de sodiu), lizozim, antioxidant (ascorbat de sodiu), corector de aciditate (acid citric), stabilizator (gumă de carruba), agent de întărire (clorură de calciu)

Ingrediente detaliate: Paste fierte - 280g, smântână de gătit - 150g [smântână dulce, amidon modificat, stabilizator (citrat de sodiu), emulsificator (caragenan), emulgatori (mono- și digliceride ale acizilor grași)], cremă de brânză - 30g [lapte integral, smântână, permeat din zer, sare, stabilizator (gumă din semințe de carruba), acidifiant (acid citric), culturi lactice], unt - 30g, prosciutto cotto - 30g [carne de porc, sare, dextroză, arome, antioxidant (ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu)], ceapă - 25g, vin alb - 20ml, ulei de măsline extra virgin (obținut din măsline, exclusiv prin procedee mecanice), parmezan (lapte, culturi starter, agent de întărire (clorură de calciu), sare de mare, conservant (lizozim din ou)), piper, sare, nucșoară

RIGATONNI ALLA NORMA (DE POST) 500g

Paste fierte - 280g, sos de roșii - 120g, vinete - 70g, ulei de măsline extra virgin - 40ml, parmezan, usturoi, piper, busuioc, sare

- Informații nutriționale 100g: 685 kj/162.6 kcal, G 8g din care AGS 1.2g, CH 18.6g din care Z 1.3g, P 3.9g, sare 0.2g
- Informații nutriționale porție: 3562.1 kj/845.6 kcal, G 41.3g din care AGS 6.3g, CH 96.6g din care Z 6.7g, P 20.4g, sare 1.1g
- Alergeni: gluten, ouă, lapte
- Aditivi: corector de aciditate (acid citric), conservant (lizozim), agent de întărire (clorură de calciu)

Ingrediente detaliate: paste fierte (conține gluten) - 280g, sos de roșii – 120g (roșii, suc de roșii, corector de aciditate (acid citric)), vinete - 70g, ulei de măsline extra virgin - 40ml, parmezan [lapte culturi starter, agent de întărire (clorură de calciu), sare de mare, conservant (lizozim)], usturoi, piper, busuioc, sare.

SPAGHETTI POMODORINI GAMBERI & ZUCCHINE 570g

Paste fierte - 280g, roșii cherry - 120g, creveți* - 80g, ulei de măsline extra virgin - 30ml, dovlecel - 30g, vin alb - 20ml, parmezan, usturoi, piper, busuioc, sare

**provenit din produse congelate*

- Informații nutriționale 100g: 605.4 kj/143.6 kcal, G 5.7g din care AGS 0.9g, CH 16.8g din care Z 1g, P 5.9g, sare 0.4g
- Informații nutriționale porție: 3450.7 kj/818.2 kcal, G 32.4g din care AGS 5.1g, CH 96g din care Z 5.5g, P 33.8g, sare 2.3g
- Alergeni: gluten, crustacee, ouă, lapte
- Aditivi: conservant (lizozim), agent de întărire (clorură de calciu)

Ingrediente detaliate: Paste fierte - 280g, roșii cherry - 120g, creveți* - 80g, ulei de măsline extra virgin - 30ml (obținut din măsline, exclusiv prin procedee mecanice), dovlecel - 30g, vin alb - 20ml, parmezan (lapte, culturi starter, agent de întărire (clorură de calciu), sare de mare, conservant (lizozim din ou)), usturoi, piper, busuioc, sare

TAGLIATELLE CON VITELLO 570g

Smântână de gătit - 200g, paste fierte - 180g, mușchi de vită - 60g, vin alb - 50ml, unt 82% grăsime - 20g, ulei de măsline extra virgin - 20ml, hribi - 20g, usturoi - 10g, parmezan, sare, piper

- Informații nutriționale 100g: 922.8 kj/220 kcal, G 15.1g din care AGS 7.8g, CH 13.1g din care Z 1.6g, P 5.5g, sare 0.6g
- Informații nutriționale porție: 5250.7 kj/1251.6 kcal, G 85.9g din care AGS 44.6g, CH 74.6g din care Z 9.3g, P 31.4g, sare 3.5g
- Alergeni: gluten, ouă, lapte
- Aditivi: conservant (lizozim), agent de întărire (clorură de calciu), stabilizator (citrat de sodiu), emulsificator (caragenan), emulgatori (mono- și digliceride ale acizilor grași)

Ingrediente detaliate: smântână de gătit - 200g [smântână dulce, amidon modificat, stabilizator (citrat de sodiu), emulsificator (caragenan), emulgatori (mono- și digliceride ale acizilor grași)], paste fierte (conține gluten) - 180g, mușchi de vită - 60g, vin alb - 50ml, unt - 20g (smântână din lapte de vacă pasteurizată la temperatură înaltă), ulei de măsline extra virgin - 20ml, hribi - 20g, usturoi - 10g, parmezan [lapte culturi starter, agent de întărire (clorură de calciu), sare de mare, conservant (lizozim)], sare, piper.

PIZZA

FOCCACIA SALE & ROSMARINO 290g

Aluat pizza - 280g, ulei de măsline extra virgin (EVO), rozmarin, sare

- Informații nutriționale 100g: 1287.9 kj/306.3 kcal, G 3.3g din care AGS 0.6g, CH 58.4g din care Z 1.3g, P 9.9g, sare 2.1g
- Informații nutriționale porție: 3709 kj/882.3 kcal, G 9.4g din care AGS 1.7g, CH 168.3g din care Z 3.8g, P 28.6g, sare 6g
- Alergeni: gluten. Poate conține urme de: soia, muștar, lupin
- Aditivi: emulsifiant (monostearat de sorbitan)

Ingrediente detaliate: Aluat pizza - 280g (făină de grâu dur - 110g, făină din grâu moale - 110g, apă - 30ml, făină semola din grâu dur - 25g, sare, drojdie), ulei de măsline extra virgin (obținut din măsline, exclusiv prin procedee mecanice), rozmarin, sare

FOCCACIA AGLIO & PARMIGIANO 295g

Aluat pizza - 280g, parmezan, ulei de măsline extra virgin (EVO), usturoi, sare

- Informații nutriționale 100g: 1284.8 kj/305.6 kcal, G 3.5g din care AGS 0.8g, CH 57.4g din care Z 1.3g, P 10.3g, sare 2.1g
- Informații nutriționale porție: 3764.4 kj/895.5 kcal, G 10.4g din care AGS 2.2g, CH 168.1g din care Z 3.8g, P 30.2g, sare 6.1g

- Alergeni: gluten, ouă, lapte. Poate conține urme de: soia, muștar, lupin
- Aditivi: emulsifiant (monostearat de sorbitan), conservant (lizozim), agent de întărire (clorură de calciu)

Ingrediente detaliate: Aluat pizza - 280g (făină de grâu dur - 110g, făină din grâu moale - 110g, apă - 30ml, făină semola din grâu dur - 25g, sare, drojdie), parmezan (lapte, culturi starter, agent de întărire (clorură de calciu), sare de mare, conservant (lizozim din ou)), ulei de măsline extra virgin (obținut din măsline, exclusiv prin procedee mecanice), usturoi, sare

PIZZA MARGHERITA FIOR DI LATTE 530g

Aluat pizza - 280g, mozzarella fior di latte - 150g, sos de roșii - 70g, EVO

- Informații nutriționale 100g: 1078 kj/256.8 kcal, G 7.2g din care AGS 4.1g, CH 34.4g din care Z 1.5g, P 13.1g, sare 1.4g
- Informații nutriționale porție: 5390.3 kj/1283.9 kcal, G 36g din care AGS 20.4g, CH 172.2g din care Z 7.3g, P 65.4g, sare 6.8g
- Alergeni: gluten, lapte. Poate conține urme de: soia, muștar, lupin
- Aditivi: corector de aciditate (acid citric), emulsifiant (monostearat de sorbitan)

Ingrediente detaliate: Aluat pizza - 280g (făină de grâu dur - 110g, făină din grâu moale - 110g, apă - 30ml, făină semola din grâu dur - 25g, sare, drojdie), mozzarella fior di latte - 150g (lapte pasteurizat de vacă, cheag, sare, fermenți lactici), sos de roșii - 70g (roșii, suc de roșii, corector de aciditate (acid citric)), ulei de măsline extra virgin (obținut din măsline, exclusiv prin procedee mecanice)

PIZZA DIAVOLA 540g

Aluat pizza - 280g, mozzarella - 150g, sos de roșii - 70g, salam picant - 30g, ceapă, EVO

- Informații nutriționale 100g: 1064.4 kj/254.3 kcal, G 8.2g din care AGS 4.7g, CH 32.9g din care Z 1.4g, P 11.7g, sare 1.5g
- Informații nutriționale porție: 5747.7 kj/1373 kcal, G 44.3g din care AGS 25.4g, CH 177.5g din care Z 7.7g, P 63.1g, sare 8g
- Alergeni: gluten, lapte. Poate conține urme de: soia, muștar, lupin
- Aditivi: corector de aciditate (acid citric), emulsifiant (monostearat de sorbitan)

Ingrediente detaliate: Aluat pizza - 280g (făină de grâu dur - 110g, făină din grâu moale - 110g, apă - 30ml, făină semola din grâu dur - 25g, sare, drojdie), mozzarella - 150g (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare), sos de roșii - 70g (roșii, suc de roșii, corector de aciditate (acid citric)), salam picant (spianata) - 30g (carne de porc, sare, condimente, boia, fulgi de ardei iute, dextroză, arome naturale, aromă afumată, antioxidant (eritorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu, nitrat de potasiu)), ceapă, ulei de măsline extra virgin (obținut din măsline, exclusiv prin procedee mecanice)

PIZZA QUATTRO FORMAGGI 460g

Aluat pizza - 280g, mozzarella - 100g, gorgonzola - 40g, parmezan - 20g, emmentaler - 20g

- Informații nutriționale 100g: 1264.2 kj/302.1 kcal, G 10.2g din care AGS 6.2g, CH 37.4g din care Z 1g, P 14.6g, sare 1.6g
- Informații nutriționale porție: 5815.3 kj/1389.5 kcal, G 47g din care AGS 28.4g, CH 171.8g din care Z 4.7g, P 67.2g, sare 7.6g
- Alergeni: gluten, ouă, lapte. Poate conține urme de: soia, muștar, lupin
- Aditivi: emulsifiant (monostearat de sorbitan), conservant (lizozim), agent de întărire (clorură de calciu)

Ingrediente detaliate: Aluat pizza - 280g (făină de grâu dur - 110g, făină din grâu moale - 110g, apă - 30ml, făină semola din grâu dur - 25g, sare, drojdie), mozzarella - 100g (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare), gorgonzola - 40g (lapte de vacă pasteurizat, sare, cheag), parmezan - 20g (lapte, culturi starter, agent de întărire (clorură de calciu), sare de mare, conservant (lizozim din ou)), emmentaler - 20g (lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, agent de întărire (clorură de calciu)), ulei de măsline extra virgin (obținut din măsline, exclusiv prin procedee mecanice)

PIZZA CAPRICCIOSA 570g

Aluat pizza - 280g, mozzarella - 150g, sos de roșii - 70g, ciuperci - 45g, șuncă - 30g, măsline, anghinare, EVO

- Informații nutriționale 100g: 948.5 kj/226.6 kcal, G 6.8g din care AGS 3.7g, CH 29.9g din care Z 1.2g, P 9.8g, sare 2.2g

- Informații nutriționale porție: 5643.5 kj/1348.4 kcal, G 40.6g din care AGS 22g, CH 177.9g din care Z 7.1g, P 58.4g, sare 13.3g
- Alergeni: gluten, lapte. Poate conține urme de: soia, muștar, lupin
- Aditivi: conservant (nitrit de sodiu), antioxidant (ascorbat de sodiu), corector de aciditate (acid citric), emulsifiant (monostearat de sorbitan)

Ingrediente detaliate: Aluat pizza - 280g (făină de grâu dur - 110g, făină din grâu moale - 110g, apă - 30ml, făină semola din grâu dur - 25g, sare, drojdie), mozzarella - 150g (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare), sos de roșii - 70g (roșii, suc de roșii, corector de aciditate (acid citric)), ciuperci - 45, șuncă - 30g [carne de porc, sare, dextroză, arome, antioxidant (ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu)], măslina, carciofi în ulei de floarea soarelui (carciofi, ulei de floarea soarelui, oțet din vin, sare, arome, corector de aciditate (acid citric)), ulei de măsline extra virgin (obținut din măslina, exclusiv prin procedee mecanice)

PIZZA PROSCIUTTO E CRUDO 680g

Aluat pizza - 280g, mozzarella - 150g, sos de roșii - 70g, roșii cherry - 60g, șuncă - 50g, rucola, parmezan, EVO

- Informații nutriționale 100g: 930.8 kj/222.4 kcal, G 6.8g din care AGS 3.7g, CH 28.5g din care Z 1.5g, P 9.7g, sare 2.7g
- Informații nutriționale porție: 5863.9 kj/1401 kcal, G 42.9g din care AGS 23.6g, CH 179.8g din care Z 9.3g, P 61.1g, sare 17.1g
- Alergeni: gluten, ouă, lapte. Poate conține urme de: soia, muștar, lupin
- Aditivi: conservant (nitrit de sodiu), lizozim, antioxidant (ascorbat de sodiu), corector de aciditate (acid citric), emulsifiant (monostearat de sorbitan), agent de întărire (clorură de calciu)

Ingrediente detaliate: Aluat pizza - 280g (făină de grâu dur - 110g, făină din grâu moale - 110g, apă - 30ml, făină semola din grâu dur - 25g, sare, drojdie), mozzarella - 150g (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare), sos de roșii - 70g (roșii, suc de roșii, corector de aciditate (acid citric)), roșii cherry - 60g, șuncă - 50g [carne de porc, sare, dextroză, arome, antioxidant (ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu)], rucola, parmezan (lapte, culturi starter, agent de întărire (clorură de calciu), sare de mare, conservant (lizozim din ou)), ulei de măsline extra virgin (obținut din măslina, exclusiv prin procedee mecanice)

PIZZA PROSCIUTTO E FUNGHI 595g

Aluat pizza - 280g, mozzarella - 150g, sos de roșii - 70g, ciuperci - 60g, șuncă - 35g, EVO

- Informații nutriționale 100g: 943.1 kj/225.3 kcal, G 6.6g din care AGS 3.7g, CH 30g din care Z 1.2g, P 9.8g, sare 2.4g
- Informații nutriționale porție: 5611.4 kj/1340.5 kcal, G 39.3g din care AGS 21.9g, CH 178.3g din care Z 7.1g, P 58.5g, sare 14g
- Alergeni: gluten, lapte. Poate conține urme de: soia, muștar, lupin
- Aditivi: conservant (nitrit de sodiu), antioxidant (ascorbat de sodiu), corector de aciditate (acid citric), emulsifiant (monostearat de sorbitan)

Ingrediente detaliate: Aluat pizza - 280g (făină de grâu dur - 110g, făină din grâu moale - 110g, apă - 30ml, făină semola din grâu dur - 25g, sare, drojdie), mozzarella - 150g (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare), sos de roșii - 70g (roșii, suc de roșii, corector de aciditate (acid citric)), ciuperci - 60g, șuncă - 35g [carne de porc, sare, dextroză, arome, antioxidant (ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu)], ulei de măsline extra virgin (obținut din măslina, exclusiv prin procedee mecanice)

PIZZA PROSCIUTTO E MAIS 580g

Aluat pizza - 280g, mozzarella - 150g, sos de roșii - 70g, șuncă - 50g, porumb - 30g, EVO

- Informații nutriționale 100g: 992.4 kj/237.1 kcal, G 7g din care AGS 3.9g, CH 31.1g din care Z 1.7g, P 10g, sare 3g
- Informații nutriționale porție: 5756.2 kj/1375.1 kcal, G 40.8g din care AGS 22.3g, CH 180.1g din care Z 9.6g, P 58.1g, sare 17.1g
- Alergeni: gluten, lapte. Poate conține urme de: soia, muștar, lupin

- Aditivi: conservant (nitrit de sodiu), antioxidant (ascorbat de sodiu), corector de aciditate (acid citric), emulsifiant (monostearat de sorbitan)

Ingrediente detaliate: Aluat pizza - 280g (făină de grâu dur - 110g, făină din grâu moale - 110g, apă - 30ml, făină semola din grâu dur - 25g, sare, drojdie), mozzarella - 150g (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare), sos de roșii - 70g (roșii, suc de roșii, corector de aciditate (acid citric)), șuncă - 50g [carne de porc, sare, dextroză, arome, antioxidant (ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu)], porumb - 30g (porumb dulce boabe, apă, sare), ulei de măsline extra virgin (obținut din măsline, exclusiv prin procedee mecanice)

PIZZA PROSCIUTTO COTTO 550g

Aluat pizza - 280g, mozzarella - 150g, sos de roșii - 70g, șuncă - 50g, EVO

- Informații nutriționale 100g: 1026.3 kJ/245.2 kcal, G 7.3g din care AGS 4g, CH 32.1g din care Z 1.3g, P 10.4g, sare 3.1g
- Informații nutriționale porție: 5644.4 kJ/1348.4 kcal, G 40.1g din care AGS 22.2g, CH 176.5g din care Z 7.2g, P 57.2g, sare 17g
- Alergeni: gluten, lapte. Poate conține urme de: soia, muștar, lupin
- Aditivi: conservant (nitrit de sodiu), antioxidant (ascorbat de sodiu), corector de aciditate (acid citric), emulsifiant (monostearat de sorbitan)

Ingrediente detaliate: Aluat pizza - 280g (făină de grâu dur - 110g, făină din grâu moale - 110g, apă - 30ml, făină semola din grâu dur - 25g, sare, drojdie), mozzarella - 150g (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare), sos de roșii - 70g (roșii, suc de roșii, corector de aciditate (acid citric)), șuncă - 50g [carne de porc, sare, dextroză, arome, antioxidant (ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu)], ulei de măsline extra virgin (obținut din măsline, exclusiv prin procedee mecanice)

PIZZA QUATTRO CARNI 580g

Aluat pizza - 280g, mozzarella - 150g, sos de roșii - 70g, șuncă - 30g, cârnați salsiccia Napoli - 25g, bacon - 25g, piept de pui - 25g, EVO

- Informații nutriționale 100g: 1040.9 kJ/248.7 kcal, G 8.4g din care AGS 4.3g, CH 29.4g din care Z 1.2g, P 12.3g, sare 2.5g
- Informații nutriționale porție: 6297.4 kJ/1504.6 kcal, G 51.1g din care AGS 26g, CH 177.9g din care Z 7.3g, P 74.2g, sare 14.8g
- Alergeni: gluten, soia, lapte. Poate conține urme de: muștar, lupin
- Aditivi: conservant (nitrit de sodiu, nitrat de potasiu), antioxidant (ascorbat de sodiu), corector de aciditate (acid citric), agent gelatinizant (alginat de sodiu), emulsifiant (monostearat de sorbitan)

Ingrediente detaliate: Aluat pizza - 280g (făină de grâu dur - 110g, făină din grâu moale - 110g, apă - 30ml, făină semola din grâu dur - 25g, sare, drojdie), mozzarella - 150g (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare), sos de roșii - 70g (roșii, suc de roșii, corector de aciditate (acid citric)), șuncă - 30g [carne de porc, sare, dextroză, arome, antioxidant (ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu)], cârnați salsiccia Napoli - 25g [carne de porc, sare, dextroză, gelifiant (alginat de sodiu), fibre vegetale, arome, condimenteg, CHili, arome de fum, antioxidant (ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu, nitrat de potasiu)], bacon - 25g [șuncă de porc 90%, apă, sare, zahăr, dextroză de porumb, aromă, aromă de fum, stabilizator (caragenan, trifosfați)], conservant (nitrat de sodiu), antioxidant (eritorbat de sodiu, citrat de sodiu) (conține soia)], piept de pui - 25g, ulei de măsline extra virgin (obținut din măsline, exclusiv prin procedee mecanice)

PIZZA POLO 550g

Aluat pizza - 280g, mozzarella de bivoliță - 150g, sos de roșii - 70g, ulei de măsline extra virgin - 5ml, busuioc

- Informații nutriționale 100g: 1048.8 kJ/250.5 kcal, G 8.1g din care AGS 4.3g, CH 33.9g din care Z 1.3g, P 10g, sare 1.2g
- Informații nutriționale porție: 5317.4 kJ/1270 kcal, G 41g din care AGS 22g, CH 171.8g din care Z 6.7g, P 50.7g, sare 5.9g
- Alergeni: gluten, lapte. Poate conține urme de: soia, muștar, lupin.
- Aditivi: corector de aciditate (acid citric), emulsifiant (monostearat de sorbitan)

Ingrediente detaliate: aluat pizza - 280g (făină de grâu dur - 110g, făină din grâu moale - 110g, apă - 29ml, făină semola din grâu dur - 25g, sare, drojdie), mozzarella de bivoliță - 150g (lapte de bivoliță, sare, cheag), sos de roșii - 70g (roșii, suc de roșii, corector de aciditate (acid citric)), ulei de măsline extra virgin - 5ml, busuioc.

PIZZA VEGETARIANA 600g

Aluat pizza - 280g, mozzarella - 150g, sos de roșii - 70g, ciuperci - 40g, dovlecel - 20g, ardei copti - 20g, vinete - 20g (legume gătite grill), oregano, EVO

- Informații nutriționale 100g: 919 kJ/219.5 kcal, G 6.4g din care AGS 3.5g, CH 30.4g din care Z 1.8g, P 9.8g, sare 1.2g
- Informații nutriționale porție: 5514.1 kJ/1317.2 kcal, G 38.2g din care AGS 21.3g, CH 182.2g din care Z 10.7g, P 58.7g, sare 7.4g
- Alergeni: gluten, lapte. Poate conține urme de: soia, muștar, lupin
- Aditivi: corector de aciditate (acid citric), emulsifiant (monostearat de sorbitan)

Ingrediente detaliate: Aluat pizza - 280g (făină de grâu dur - 110g, făină din grâu moale - 110g, apă - 30ml, făină semola din grâu dur - 25g, sare, drojdie), mozzarella - 150g (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare), sos de roșii - 70g (roșii, suc de roșii, corector de aciditate (acid citric)), ciuperci - 40g, dovlecel - 20g, ardei copti - 20g (ardei, zahăr, oțet de mere, ulei de floarea soarelui, sare), vinete - 20g, oregano, ulei de măsline extra virgin (obținut din măsline, exclusiv prin procedee mecanice)

PIZZA BUFALA 510g

Aluat pizza - 280g, mozzarella de bivoliță - 125g, sos de roșii - 100g, busuioc, EVO

- Informații nutriționale 100g: 995.2 kJ/237.6 kcal, G 7g din care AGS 3.6g, CH 33.8g din care Z 1.5g, P 9.3g, sare 1.1g
- Informații nutriționale porție: 5095.3 kJ/1216.4 kcal, G 35.9g din care AGS 18.6g, CH 172.9g din care Z 7.5g, P 47.6g, sare 5.8g
- Alergeni: gluten, lapte. Poate conține urme de: soia, muștar, lupin. Aditivi: corector de aciditate (acid citric), emulsifiant (monostearat de sorbitan)

Ingrediente detaliate: Aluat pizza - 280g (făină de grâu dur - 110g, făină din grâu moale - 110g, apă - 30ml, făină semola din grâu dur - 25g, sare, drojdie), mozzarella de bivoliță - 125g (lapte de bivoliță, sare, cheag), sos de roșii - 100g (roșii, suc de roșii, corector de aciditate (acid citric)), ulei de măsline extra virgin (obținut din măsline, exclusiv prin procedee mecanice), busuioc, ulei de măsline extra virgin (obținut din măsline, exclusiv prin procedee mecanice)

PIZZA BISTRO 222 560g

Aluat pizza - 280g, mozzarella de bivoliță - 125g, roșii cherry - 100g, sos de roșii - 50g, salsa de trufe, busuioc, EVO

- Informații nutriționale 100g: 934.1 kJ/223.2 kcal, G 7.2g din care AGS 3.4g, CH 31g din care Z 1.7g, P 8.4g, sare 1g
- Informații nutriționale porție: 5287.2 kJ/1263.5 kcal, G 40.5g din care AGS 19.3g, CH 175.6g din care Z 9.4g, P 47.4g, sare 5.8g
- Alergeni: gluten, lapte. Poate conține urme de: soia, muștar, lupin
- Aditivi: corector de aciditate (acid citric), emulsifiant (monostearat de sorbitan)

Ingrediente detaliate: Aluat pizza - 280g (făină de grâu dur - 110g, făină din grâu moale - 110g, apă - 30ml, făină semola din grâu dur - 25g, sare, drojdie), mozzarella de bivoliță - 125g (lapte de bivoliță, sare, cheag), roșii cherry - 100g, sos de roșii - 50g (roșii, suc de roșii, corector de aciditate (acid citric)), salsa de trufe (ulei de măsline extra virgin 99.2%, aromă de trufe 0.7%, trufe negre 0.1%), busuioc, ulei de măsline extra virgin (obținut din măsline, exclusiv prin procedee mecanice)

DESERT

CHEESECAKE CU CAMEL SĂRAT 220g

Cremă fină de brânză, biscuiți digestivi, frișcă neîndulcită, zahăr

- Informații nutriționale 100g: 1139.1 kJ/271.5 kcal, G 16.9g din care AGS 9g, CH 25.6g din care Z 25g, P 3.7g, sare 0.5g

- Informații nutriționale porție: 2847.7 kJ/678.7 kcal, G 42.3g din care AGS 22.5g, CH 64g din care Z 62.6g, P 9.3g, sare 1.2g
- Alergeni: gluten, lapte. Poate conține urme de: soia
- Aditivi: corector de aciditate (acid citric), stabilizator (caragenan, gumă de carruba), agent de afânare (carbonat de amoniu, bicarbonat de sodiu)

Ingrediente detaliate: Cremă de brânză - 100g [lapte integral, smântână, permeat din zer, sare, stabilizator (gumă din semințe de carruba), acidifiant (acid citric), culturi lactice], biscuiți digestivi - 40g (făină integrală de grâu 59%, grăsimi vegetale (palmier), zahăr, sirop de glucoză și fructoză, agenți de creștere (bicarbonat de sodiu și de amoniu), sare), frișcă neîndulcită 32% grăsime - 40g (smântână din lapte de vacă, stabilizator (caragenan)), zahăr - 30g

PARFAIT 120G

Înghetată naturală de casă, frișcă, ciocolată albă, alune de pădure

- Informații nutriționale 100g: 1411.6 kJ/337.6 kcal, G 24.5g din care AGS 11.7g, CH 23.7g din care Z 23.2g, P 5.2g, sare 0.1g
- Informații nutriționale porție: 988.1 kJ/236.3 kcal, G 17.1g din care AGS 8.2g, CH 16.6g din care Z 16.2g, P 3.6g, sare 0.1g
- Alergeni: ouă, lapte, nuci. Poate conține urme de: arahide, soia
- Aditivi: emulsifiant (lecitine), stabilizator (caragenan)

Ingrediente detaliate: Frișcă neîndulcită 32% grăsime - 25g (smântână din lapte de vacă, stabilizator (caragenan)), ciocolată albă (zahăr, lapte praf integral, unt de cacao, emulgator (lecitină din floarea soarelui), aromă naturală de vanilie), gălbenuș de ou, apă, zahăr, alune de pădure

TIRAMISU 150g

Cremă densă de mascarpone și ouă, pișcoturi pufoase și cafea infuzată de amaretto, pudră de cacao

- Informații nutriționale 100g: 1051.4 kJ/251.5 kcal, G 14.8g din care AGS 8.3g, CH 19.7g din care Z 19.6g, P 7g, sare 1.8g
- Informații nutriționale porție: 1282.7 kJ/306.8 kcal, G 18g din care AGS 10.1g, CH 24.1g din care Z 23.9g, P 8.5g, sare 2.2g
- Alergeni: gluten, ouă, lapte
- Aditivi: agent de îngroșare (guma de xantan), agent de afânare (carbonați de sodiu, carbonați de amoniu), corector de aciditate (carbonat de potasiu)

Ingrediente detaliate: mascarpone - 40g (smântână, proteine din lapte, lactoză, sare), zahăr – 30g, ou - 30g, pișcoturi - 30g (făină din grâu, zahăr, ou 20%, agenți de afânare (difosfat disodic, carbonat acid de sodiu, carbonat acid de amoniac), sirop de glucoză, sare, arome naturale), cafea - 15g, esență de rom (apă, arome, alcool etilic, caramel, agent de îngroșare (xantan), cacao pudră.

TORT MOUSSE DE CIOCOLATĂ 180g

Blat umed de ciocolată, mousse ganache de ciocolată belgiană, dulceață de fructe de pădure

- Informații nutriționale 100g: 1367.9 kJ/326.8 kcal, G 19.4g din care AGS 9.3g, CH 30g din care Z 28.4g, P 6.4g, sare 0.1g
- Informații nutriționale porție: 2462.3 kJ/588.3 kcal, G 34.9g din care AGS 16.7g, CH 53.9g din care Z 51.2g, P 11.6g, sare 0.2g
- Alergeni: gluten, ouă, soia, lapte
- Aditivi: agent de afânare (bicarbonat de sodiu), emulsifiant (lecitine), stabilizator (caragenan), agent de îngroșare (gumă de xantan)

Ingrediente detaliate: ou - 35g, frișcă neîndulcită 32% grăsime - 35g (smântână din lapte de vacă, stabilizator (caragenan)), ciocolată neagră - 28.46g (masă de cacao, zahăr, unt de cacao, emulsificatori (lecitina de soia), aromă naturală de vanilie), făină de grâu – 20g, zahăr pudră - 15g, cacao pudră - 10g, iaurt natural 3.5% grăsime - 10g (lapte integral pasteurizat, fermenți de iaurt), miere, ulei de floarea soarelui, amidon de porumb, esență de vanilie.

BUDINCĂ DE CHIA CU FRUCTE USCATE 180g

Băutură vegetală din ovăz și migdale - 100g, semințe chia - 25g, merișoare uscate, miere, fistic

- Informații nutriționale 100g: 732.6 kJ/176.5 kcal, G 10.6g din care AGS 1g, CH 11.9g din care Z 10.2g, P 5.8g, sare 0

- Informații nutriționale porție: 1098.9 kJ/264.7 kcal, G 15.9g din care AGS 1.5g, CH 17.9g din care Z 15.3g, P 8.7g, sare 0
- Alergeni: nuci
- Aditivi: fosfat tricalcic, stabilizator (gumă din semințe de carruba)

Ingrediente detaliate: băutură vegetală – 100g [apă, ovăz 3.2%, migdale 1.7%, fibre din rădăcină de cicoare, fosfat tricalcic, stabilizator (gumă din semințe de carruba), sare de mare, vitamine (riboflavina (B2), B12, E, D2), arome naturale], semințe chia - 25g, merișoare uscate - 10g (merișor, zahăr din trestie, ulei de floarea-soarelui), miere - 10g, fistic.

LAVA CAKE CU ÎNGHEȚATĂ DE VANILIE 120g/60g

Lava cake – 120g, înghețată de vanilie - 60g

- Informații nutriționale 100g: 1326.9 kJ/316.7 kcal, G 17.1g din care AGS 9.5g, CH 33.7g din care Z 32.9g, P 6.5g, sare 0.1g
- Informații nutriționale porție: 2680.3 kJ/639.7 kcal, G 34.6g din care AGS 19.3g, CH 68g din care Z 66.5g, P 13.2g, sare 0.3g
- Alergeni: gluten, ouă, lapte. Poate conține urme de nuci.
- Aditivi: emulgator (lecitine)

Ingrediente detaliate: lava cake [ou - 50g, făină de grâu - 30g, zahăr - 25g, unt - 20g (unt 82% grăsime obținut din smântână pasteurizată și standardizată, provenită din lapte de vacă), ciocolată neagră - 15g (zahăr, masă de cacao, unt de cacao, emulgator (lecitine), extract natural de vanilie), cacao pudră - 2g], înghețată de vanilie - 60g [frișcă (39%), lapte condensat degresat, zahăr, galbenus de ou, extract de vanilie]

TARTA TATIN CU MERE CAMELIZATE ȘI PARFAIT 200g/60g

Tartă tatin cu mere caramelizate – 200g, parfait — 60g (înghețată naturală de casă, frișcă, ciocolată albă, alune de pădure)

- Informații nutriționale 100g: 897.2 kJ/213.6 kcal, G 11.4g din care AGS 5.4g, CH 23.8g din care Z 18.2g, P 3.3g, sare 0.1g
- Informații nutriționale porție: 2296.9 kJ/546.9 kcal, G 29.1g din care AGS 13.8g, CH 61g din care Z 46.6g, P 8.4g, sare 0.2g
- Alergeni: gluten, ouă, lapte. Poate conține urme de: arahide, soia, nuci.
- Aditivi: emulsifiant (lecitine), stabilizator (caragenan)

Ingrediente detaliate: tartă tatin cu mere caramelizate [măr - 100g, făină de grâu - 20g, iaurt - 20g, zahăr - 20g, ou - 20g, unt - 10g (unt 82% grăsime obținut din smântână pasteurizată și standardizată, provenită din lapte de vacă), ulei de floarea soarelui - 5ml, scorțișoară - 1g]; parfait - 60g [frișcă neîndulcită 32% grăsime - 25g (smântână din lapte de vacă, stabilizator (caragenan)), ciocolată albă (zahăr, lapte praf integral, unt de cacao, emulgator (lecitină din floarea soarelui), aromă naturală de vanilie), gălbenuș de ou, apă, zahăr, alune de pădure].

CAFEA, LIMONADĂ, FRESH

Espresso macchiato 60ml

Cafea espresso, lapte, spumă de lapte

- Informații nutriționale porție: 86.8 kj/20.8 kcal, G 1.1g din care AGS 0.7g, CH 1.4g din care Z 1.4g, P 1g, Sare 0g
- Alergeni: lapte

Cappucino 200ml/Cappucino decaf

Lapte, cafea espresso/decaf, scortişoară

- Informații nutriționale porție: 451.5 kj/108 kcal, G 5.7g din care AGS 3.7g, CH 8g din care Z 7.5g, P 5.2g, Sare 0g
- Alergeni: lapte

Latte macchiato 300ml

Lapte, cafea, frișcă, zahăr

- Informații nutriționale porție: 1006.7 kj/240.4 kcal, G 16.7g din care AGS 10.9g, CH 15g din care Z 15g, P 7.2g, Sare 0g
- Alergeni: lapte
- Aditivi: stabilizator (caragenan)

Frappe 300ml

Lapte, frișcă, gheață, cafea solubilă, topping aromă ciocolată, zahăr brun

- Informații nutriționale porție (kj/ kcal): 1243.2 kj/296.2 kcal, G 16.6g din care AGS 10.9g, CH 26.7g din care Z 26g, P 8.9g, Sare 0g
- Alergeni: lapte
- Aditivi: conservant (sorbit de potasiu), stabilizator (caragenan)

Limonadă clasică cu mentă 500ml

Apă, suc de lămâie, sirop de zahăr, mentă

- Informații nutriționale porție: 713.9 kj/168 kcal, G 0.1g din care AGS 0g, CH 41.6g din care Z 41.3g, P 0.3, Sare 0g

Limonadă cu fructe de pădure 500ml

Apă, suc de lămâie, sirop de zahăr, piure de fructe de pădure

- Informații nutriționale porție: 743.1 kj/175 kcal, G 0g din care AGS 0g, CH 42.6g din care Z 42.5g, P 0.4, Sare 0g

Limonadă cu pepene galben 500ml

Apă, suc de lămâie, sirop de zahăr, piure pepene galben

- Informații nutriționale porție: 739.4 kj/174 kcal, G 0.1g din care AGS 0g, CH 43.2g din care Z 43g, P 0.4g, Sare 0g

Fresh de portocale 250ml

Suc de portocale proaspăt stors - 250ml

- Informații nutriționale porție: 400 kj/94.5 kcal, G 0.5g din care AGS 0g, CH 21g din care Z 20.5g, P 1.7g, Sare 0g